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AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape | Stage 21

Senago — Milano TISSOT ITT km 30,3

PROFILO DEL VINCITORE [ PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER’S PORTRAIT

Filippo Ganna (ITA) & nato a Verbania il 25/07/1996 ed & professionista dal 2017.
Filippo Ganna (ITA) est né & Verbania le 25/07/1996; il est professionnel depuis 2017,
Filippo Ganna (ITA) was born in Verbania on 07/25/1996, and has been professional since 2017.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2015: Lampre - Merida (Trainee as from 1/08)
I: Chrono Champenois

2016: Elite-2
2: GP Laguna; Paris - Roubaix Espoirs

2019: Team INEOS
3: Tour La Provence, Stage 1: Saintes-Maries-de-la-Mer |.7.T; National Championships Italy (Bedonia) I.T.T;
BinckBank Tour, Stage 6 : Den Haag I.T.T.

2020: Team INEOS GRENADIER

7: National Championships Italy (Bassano del Grappa - Cittadella) LT.T; Tirreno - Adriatico, Stage 8: San Benedetto
del Tronto LT.T; World Championships (Imola) LT.T,; Tappa Monreale — Palermo LT.T. del 103° Giro d'ltalio; Tappa Mileto
- Camigliatello Silano del 103° Giro d'ltalia; Tappa Conegliano — Valdobbiadene (Prosecco Superiore Wine Stage)
L.T.T. del 103° Giro d'ltalia; Tappa Cernusco sul Naviglio — Milano LT.T. del 103° Giro d'ltalia

202t Team INEOS GRENADIER

5: Etoile de Besseges |/ Tour du Gard, Stage 4 : Rousson - Saint-Siffret Pays d'Uzes; Etoile de Besseges | Tour du Gard,
Stage 5: Alés - Montée de L'Hermitage (1.7.7.); UAE Tour, Stage 2 : Al Hudayriat (1.T.T.); Tappa 1 Torino — Torino I.T.T. del
104° Giro d'ltalio; Tappa 21 Senago — Milano LT.T. del 104° Giro d'ltalia.
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birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS TEMPO
1 33:48.60
2 34:00.72
3 34:01.21
4 34:02.46
5 34:15.51
6 34:21.78
7 34:22.64
8 34:30.83
9 34:32.96

10 34:35.82
11 34:42.49
12 34:46.65
13 34:50.10
14 35:09.69
15 35:11.04
16 35:11.49
17 35:11.73
18 35:11.88
19 35:14.41
20 35:26.44
21 35:33.72
22 35:38.68
23 35:40.83
24 35:41.96
25 35:45.54
26 35:48.25
27 35:52.80
28 35:53.07
29 35:55.79
30 35:57.41
31 35:58.01
32 35:59.87
33 36:00.53
34 36:01.39
35 36:07.20
36 36:10.70
37 36:13.59
38 36:13.80
39 36:15.72
40 36:16.05
41 36:17.52
42 36:20.91
43 36:21.55
44 36:22.16
45 36:22.22
46 36:23.54
47 36:24.00
48 36:26.95
49 36:29.58
50 36:31.32
51 36:33.83
52 36:34.12
53 36:35.87

DISTACCO

12.12

12.61

13.86

26.91

33.18

34.04

42.23

44.36

47.22

53.89

58.05
01:01.50
01:21.09
01:22.44
01:22.89
01:23.13
01:23.28
01:25.81
01:37.84
01:45.12
01:50.08
01:52.23
01:53.36
01:56.94
01:59.65
02:04.20
02:04.47
02:07.19
02:08.81
02:09.41
02:11.27
02:11.93
02:12.79
02:18.60
02:22.10
02:24.99
02:25.20
02:27.12
02:27.45
02:28.92
02:32.31
02:32.95
02:33.56
02:33.62
02:34.94
02:35.40
02:38.35
02:40.98
02:42.72
02:45.23
02:45.52
02:47.27
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NUM CONCORRENTE
3 GANNA Filippo
93 CAVAGNA Remi
152 AFFINI Edoardo
47 SOBRERO Matteo
92 ALMEIDA Joao
207 WALSCHEID Maximilian Richard
107 BETTIOL Alberto
57 TRATNIK Jan
5 MOSCON Gianni
95 KEISSE lljo
74 BODNAR Maciej
155 FOSS Tobias S.
192 ARNDT Nikias
4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
228 ULISSI Diego
143 BRANDLE Matthias
54 CARUSO Damiano
77 GROSSSCHARTNER Felix
41 VLASOV Aleksandr
106 VAN DEN BERG Julius
153 BOUWMAN Koen
221 FORMOLO Davide
182 HEPBURN Michael
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
2 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
194 DENZ Nico
98 SERRY Pieter
126 SEIGLE Romain
26 RIESEBEEK Oscar
46 SANCHEZ Luis Leon
193 BARDET Romain
44 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka
208 WISNIOWSKI Lukasz
94 HONORE Mikkel
42 BATTISTELLA Samuele
173 JORGENSON Matteo
48 TEJADA CANACUE Harold Alfonso
211 NIBALI Vincenzo
101 CARTHY Hugh John
174 OLIVEIRA Nelson
223 COVI Alessandro
127 VALTER Attila
151 BENNETT George
25 LEYSEN Senne
226 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian
18 WARBASSE Lawrence
103 CARR Simon
23 JANSSENS Jimmy
45 PRONSKIY Vadim
196 KANTER Max
181 YATES Simon Philip
142 BEVIN Patrick
183 JENSEN Christopher
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NAZ
ITA
FRA
ITA
ITA
POR
GER
ITA
SLO
ITA
BEL
POL
NOR
GER
CcoL
ITA
AUT
ITA
AUT
RUS
NED
NED
ITA
AUS
CcoL
ESP
GER
BEL
FRA
NED
ESP
FRA
ESP
POL
DEN
ITA
USA
CcoL
ITA
GBR
POR
ITA
HUN
NzL
BEL
CcoL
USA
GBR
BEL
KAZ
GER
GBR
NzL
DEN

MADEm T LYcowr

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Media: 53,787 km/h

SQUADRA

IGD
DQT
TV
APT
DQT
TQA
EFN
TBV
IGD
DQT
BOH
TV
DSM
IGD
UAD
ISN
TBV
BOH
APT
EFN
TV
UAD
BEX
IGD
IGD
DSM
DQT
GFC
AFC
APT
DSM
APT
TQA
DQT
APT
MoV
APT
TFS
EFN
MoV
UAD
GFC
TV
AFC
UAD
ACT
EFN
AFC
APT
DSM
BEX
ISN
BEX

INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
JUMBO-VISMA

ASTANA - PREMIER TECH
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM QHUBEKA ASSOS
EF EDUCATION - NIPPO
BAHRAIN VICTORIOUS
INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
BORA - HANSGROHE
JUMBO-VISMA

TEAM DSM

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
ISRAEL START-UP NATION
BAHRAIN VICTORIOUS
BORA - HANSGROHE
ASTANA - PREMIER TECH
EF EDUCATION - NIPPO
JUMBO-VISMA

UAE TEAM EMIRATES
TEAM BIKEEXCHANGE
INEOS GRENADIERS
INEOS GRENADIERS
TEAM DSM

DECEUNINCK - QUICK-STEP
GROUPAMA - FDJ
ALPECIN-FENIX

ASTANA - PREMIER TECH
TEAM DSM

ASTANA - PREMIER TECH
TEAM QHUBEKA ASSOS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
ASTANA - PREMIER TECH
MOVISTAR TEAM

ASTANA - PREMIER TECH
TREK - SEGAFREDO

EF EDUCATION - NIPPO
MOVISTAR TEAM

UAE TEAM EMIRATES
GROUPAMA - FDJ
JUMBO-VISMA
ALPECIN-FENIX

UAE TEAM EMIRATES
AG2R CITROEN TEAM

EF EDUCATION - NIPPO
ALPECIN-FENIX

ASTANA - PREMIER TECH
TEAM DSM

TEAM BIKEEXCHANGE
ISRAEL START-UP NATION
TEAM BIKEEXCHANGE

ITA®

IALEAH MRADE NGEHGT

e

ID UCI

10009164056
10009971378
10009501233
10009976836
10010784057
10045463375
10008663090
10006486452
10009575395
10002264023
10003349312
10011133661
10006479782
10009226401
10005467952
10005391564
10004564337
10011081424
10009728070
10009817188
10008653996
10007518591
10006291442
10009584489
10004617180
10008669659
10007158580
10007647422
10007291754
10002444784
10006491708
10003357901
10006824235
10009637033
10015083480
10015956783
10010179324
10002837838
10051858507
10005457646
10009877412
10009820727
10006444521
10010090913
10008971268
10006003270
10026669122
10005875857
10015084591
10010173563
10055330194
10006480388
10005840188
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30.05.2021

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

TEMPO
36:40.04
36:41.57
36:42.81
36:47.12
36:49.92
36:50.67
36:52.49
36:52.75
36:54.04
36:58.33
36:58.34
37:02.43
37:03.31
37:08.22
37:09.08
37:10.21
37:10.48
37:11.30
37:14.44
37:14.77
37:15.67
37:16.43
37:18.08
37:18.99
37:20.39
37:21.22
37:21.87
37:26.08
37:27.58
37:28.07
37:28.19
37:28.38
37:28.57
37:29.39
37:30.76
37:30.82
37:31.86
37:31.90
37:33.93
37:35.65
37:36.96
37:38.64
37:39.12
37:40.33
37:40.95
37:41.44
37:43.69
37:43.79
37:46.44
37:47.78
37:49.59
37:51.55
37:52.95

DISTACCO
02:51.44
02:52.97
02:54.21
02:58.52
03:01.32
03:02.07
03:03.89
03:04.15
03:05.44
03:09.73
03:09.74
03:13.83
03:14.71
03:19.62
03:20.48
03:21.61
03:21.88
03:22.70
03:25.84
03:26.17
03:27.07
03:27.83
03:29.48
03:30.39
03:31.79
03:32.62
03:33.27
03:37.48
03:38.98
03:39.47
03:39.59
03:39.78
03:39.97
03:40.79
03:42.16
03:42.22
03:43.26
03:43.30
03:45.33
03:47.05
03:48.36
03:50.04
03:50.52
03:51.73
03:52.35
03:52.84
03:55.09
03:55.19
03:57.84
03:59.18
04:00.99
04:02.95
04:04.35
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NUM CONCORRENTE
15 GOUGEARD Alexis
177 TORRES BARCELO Albert
17 VENDRAME Andrea
71 SAGAN Peter
172 CATALDO Dario
225 GAVIRIA RENDON Fernando
76 FABBRO Matteo
33 PONOMAR Andrii
72 ALEOTTI Giovanni
198 STORER Michael
96 KNOX James
67 ZANA Filippo
128 VAN DEN BERG Lars
222 CONTI Valerio
184 KANGERT Tanel
7 PUCCIO Salvatore
131 HIRT Jan
157 MARTENS Paul
83 CONSONNI Simone
105 KEUKELEIRE Jens
135 PASQUALON Andrea
137 TAARAMAE Rein
22 DE BONDT Dries
35 SEPULVEDA Eduardo
87 SABATINI Fabio
188 SCOTSON Callum
227 RICHEZE Maximiliano Ariel
24 KRIEGER Alexander
134 MINALI Riccardo
112 ALBANESE Vincenzo
78 OSS Daniel
53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello
141 MARTIN Daniel
215 GHEBREIGZABHIER Amanuel
118 RIVI Samuele
36 TAGLIANI Filippo
6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
28 VERVAEKE Louis
81 VIVIANI Elia
195 HAMILTON Christopher
197 ROCHE Nicolas
216 MOLLEMA Bauke
217 MOSCA Jacopo
178 VILLELLA Davide
133 KREDER Wesley
185 MEYER Cameron
52 ARASHIRO Yukiya
132 HERMANS Quinten
144 CIMOLAI Davide
116 GAVAZZI Francesco
11 GALLOPIN Tony
13 BOUCHARD Geoffrey
63 CARBONI Giovanni

4 i m Comparurany Imeruaronss
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NAZ
FRA
ESP
ITA
SVK
ITA
CcoL
ITA
UKR
ITA
AUS
GBR
ITA
NED
ITA
EST
ITA
CZE
GER
ITA
BEL
ITA
EST
BEL
ARG
ITA
AUS
ARG
GER
ITA
ITA
ITA
ESP
IRL
ERI
ITA
ITA
ECU
BEL
ITA
AUS
IRL
NED
ITA
ITA
NED
AUS
JPN
BEL
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA

MADEm T LYcowr

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Media: 53,787 km/h

SQUADRA

ACT AG2R CITROEN TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

ACT AG2R CITROEN TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

MOV MOVISTAR TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BOH BORA - HANSGROHE

DSM TEAM DSM

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

GFC GROUPAMA - FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES

BEX TEAM BIKEEXCHANGE

IGD INEOS GRENADIERS

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TV JUMBO-VISMA

COF COFIDIS

EFN EF EDUCATION - NIPPO

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
AFC ALPECIN-FENIX

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
COF COFIDIS

BEX TEAM BIKEEXCHANGE

UAD UAE TEAM EMIRATES

AFC ALPECIN-FENIX

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ISN  ISRAEL START-UP NATION

TFS TREK - SEGAFREDO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
IGD INEOS GRENADIERS

AFC ALPECIN-FENIX

COF COFIDIS

DSM TEAM DSM

DSM TEAM DSM

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

MOV MOVISTAR TEAM

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BEX TEAM BIKEEXCHANGE

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
ISN  ISRAEL START-UP NATION

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ACT AG2R CITROEN TEAM

ACT AG2R CITROEN TEAM

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

| ITA®

IALEAH MRADE NGEHGT

e

ID UCI

10007743109
10005934360
10009392412
10005460373
10003092765
10008656828
10009095954
10093512428
10015827855
10010203572
10009966530
10015829370
10014952229
10007518692
10003205630
10005587887
10006469375
10002839151
10007890730
10006919215
10007128470
10003214522
10009366241
10006564860
10003105394
10009115556
10089627778
10006668833
10009027852
10009505475
10003263022
10007609228
10003224828
10009583883
10015389234
10013582206
10009637235
10007970249
10005502914
10011087686
10002724872
10005513119
10007733914
10008700880
10005840289
10004595558
10004556253
10007945189
10028417041
10003200475
10004433789
10011942704
10009391503
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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS TEMPO
107 37:56.97
108 37:57.04
109 37:57.47
110 37:58.08
111 37:58.10
112 37:59.17
113 38:06.22
114 38:06.74
115 38:09.87
116 38:10.48
117 38:11.90
118 38:11.95
119 38:13.32
120 38:15.80
121 38:18.32
122 38:19.51
123 38:19.76
124 38:24.60
125 38:25.50
126 38:35.03
127 38:38.54
128 38:49.12
129 38:52.97
130 38:55.15
131 38:56.69
132 39:01.23
133 39:03.57
134 39:07.52
135 39:09.53
136 39:12.54
137 39:16.48
138 39:21.77
139 39:22.04
140 39:22.06
141 39:28.76
142 39:38.33
143 40:08.65

Iscritti

Partiti

Non Partiti

Arrivati

Ritirati

Il Giudice di arrivo

Il Wane

DISTACCO
04:08.37
04:08.44
04:08.87
04:09.48
04:09.50
04:10.57
04:17.62
04:18.14
04:21.27
04:21.88
04:23.30
04:23.35
04:24.72
04:27.20
04:29.72
04:30.91
04:31.16
04:36.00
04:36.90
04:46.43
04:49.94
05:00.52
05:04.37
05:06.55
05:08.09
05:12.63
05:14.97
05:18.92
05:20.93
05:23.94
05:27.88
056:33.17
05:33.44
05:33.46
05:40.16
05:49.73
06:20.05

184
143
0
143
0

NUM CONCORRENTE
122 BADILATTI Matteo
136 PETILLI Simone
121 MOLARD Rudy
218 MOSCHETTI Matteo
117 RAVASI Edward
34 RAVANELLI Simone
175 PEDRERO Antonio
123 DUCHESNE Antoine
16 NAESEN Lawrence
167 OLDANI Stefano
73 BENEDETTI Cesare
109 VAN GARDEREN Tejay
206 SCHMID Mauro
61 VISCONTI Giovanni
203 FRANKINY Kilian
204 LINDEMAN Bert-Jan
186 NIEVE ITURRALDE Mikel
214 DE KORT Koen
58 VALLS FERRI Rafael
66 MARENGO Umberto
88 VIVIANI Attilio
62 BATTAGLIN Enrico
148 NIV Guy
65 GABBURO Davide
68 ZOCCARATO Samuele
27 VERMEERSCH Gianni
115 FORTUNATO Lorenzo
32 PELLAUD Simon
138 VAN DER HOORN Taco
124 GUGLIELMI Simon
64 FIORELLI Filippo
113 CHRISTIAN Mark
114 DINA Marton
37 TESFAZION Natnael
168 VANHOUCKE Harm
38 VENCHIARUTTI Nicola

176 RUBIO REYES Einer Augusto

@
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NAZ
Sul
ITA
FRA
Y ITA
ITA
ITA
ESP
CAN
BEL
Y ITA
ITA
USA
Y sul
ITA
SuI
NED
ESP
NED
ESP
ITA
Y ITA
ITA
ISR
ITA
Y ITA
BEL
Y ITA
Sul
NED
Y FRA
ITA
GBR
Y HUN
Y ERI
Y BEL
Y ITA
Y CcoOL

MADEm T LYcowr

CLASSIFICA DI TAPPA [ CLASSEMENT D'ETAPE [ STAGE STANDING

Media: 53,787 km/h

SQUADRA

GFC
IWG
GFC
TFS
EOK
ANS
MoV
GFC
ACT
LTS
BOH
EFN
TQA
BCF
TQA
TQA
BEX
TFS
TBV
BCF
COF
BCF
ISN
BCF
BCF
AFC
EOK
ANS
IWG
GFC
BCF
EOK
EOK
ANS
LTS
ANS
MoV

GROUPAMA - FDJ

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
GROUPAMA - FDJ

TREK - SEGAFREDO
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

GROUPAMA - FDJ

AG2R CITROEN TEAM

LOTTO SOUDAL

BORA - HANSGROHE

EF EDUCATION - NIPPO

TEAM QHUBEKA ASSOS

BARDIANI CSF FAIZANE'

TEAM QHUBEKA ASSOS

TEAM QHUBEKA ASSOS

TEAM BIKEEXCHANGE

TREK - SEGAFREDO

BAHRAIN VICTORIOUS

BARDIANI CSF FAIZANE'

COFIDIS

BARDIANI CSF FAIZANE'

ISRAEL START-UP NATION
BARDIANI CSF FAIZANE'

BARDIANI CSF FAIZANE'
ALPECIN-FENIX

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LOTTO SOUDAL

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOVISTAR TEAM

I']A®

IALEAH MRADE NGEHGT

e

ID UCI

10014093979
10008906301
10007753415
10009189015
10009703620
10010086970
10006634780
10006879607
10009807488
10014972538
10004694073
10004507753
10010948351
10003105600
10008672790
10005961844
10005413085
10002208853
10004632237
10011972309
10009501132
10005467447
10007882242
10007742503
10015135620
10006656204
10011235008
10007518894
10007297111
10014624449
10010643207
10006468870
10008816775
10075176903
10014276865
10015083177
10057336175
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Timbro

Macchina da scrivere
Il Giudice di arrivo


O

Girod'ltalia .

AMORE INFINITO 2021

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA ROSA

Egan Arley Bernal Gomez (COL) & nato a Zipaquird il 13/1/1997 ed & professionista dal 2016.
Egan Arley Bernal Gomez (COL) est né a Zipaquira le 13/1/1997. Il est professionnel depuis 2016.
Egan Arley Bernal Gomez (COL) was born in Zipaquird on 1/13/1997. He is professional since 2016.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2016: Androni Giocattoli - Sidermec
2: Una tappa e la classifica finale al Tour of Bihor.

2017: Androni — Sidermec Bottecchia
9: 2 tappe ¢ la classifica finale al Tour de Savoie Mont Blanc; 2 tappe e la classifica finale al Sibiu Cycling
Tour; 2 tappe e la classifica finale al Tour de I'Avenir.

2018: Team Sky
6: La prova a cronometro del campionato nazionale; la Colombia Oro y Paz; la tappa a cronometro al
Tour de Romandie; 2 tappe e la classifica finale al Tour of California.

2019: Team Ineos
6: La Parigi-Nizza; una tappa e la classifica finale al Tour de Suisse; la tappa di Col de Iséran e la
classifica finale al Tour de France; la 100¢ Milano-Torino presented by NAMEDSPORT.

2020: INEOS Grenadiers
2 : Route d'Occitanie, Stage 3 : Saint-Gaudens - Col de Beyrede ; GC Route d'Occitanie

2021: INEOS Grenadiers

3: Giro d'ltalio, Stage 6 : Castel di Sangro — Campo Felice; Giro d'ltalia, Stage 16 : Sacile - Cortina
d'Ampezzo, il 104° Giro d'Italia.

La Maglia Bianca al 104° Giro d'ltalia.

enel | enel | enel | enel | enel | enel | encl | encl
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birod'talia

30.05.2021

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS TEMPO
1 86:17:28
2 86:18:57
3 86:21:43
4 86:24:08
5 86:24:52
6 86:24:52
7 86:25:33
8 86:26:24
9 86:29:12

10 86:36:03
11 86:43:03
12 86:48:24
13 86:55:26
14 87:02:58
15 87:04:49
16 87:04:59
17 87:14:00
18 87:21:27
19 87:21:40
20 87:22:47
21 87:24:53
22 87:25:18
23 87:35:44
24 87:35:45
25 87:38:26
26 87:50:10
27 87:53:55
28 87:54:15
29 87:57:47
30 88:01:11
31 88:06:33
32 88:06:51
33 88:07:20
34 88:09:15
35 88:18:13
36 88:18:40
37 88:19:29
38 88:20:58
39 88:21:24
40 88:21:27
41 88:23:27
42 88:29:38
43 88:31:25
44 88:31:40
45 88:35:23
46 88:36:08
47 88:37:40
48 88:38:57
49 88:39:21
50 88:41:10
51 88:42:14
52 88:44:28
53 88:46:45

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3410,900 km - Media: 39,523 km/h

SQUADRA

DISTACCO

01:29
04:15
06:40
07:24
07:24
08:05
08:56
11:44
18:35
25:35
30:56
37:58
45:30
47:21
47:31
56:32
1:03:59
1:04:12
1:05:19
1:07:25
1:07:50
1:18:16
1:18:17
1:20:58
1:32:42
1:36:27
1:36:47
1:40:19
1:43:43
1:49:05
1:49:23
1:49:52
1:51:47
2:00:45
2:01:12
2:02:01
2:03:30
2:03:56
2:03:59
2:05:59
2:12:10
2:13:57
2:14:12
2:17:55
2:18:40
2:20:12
2:21:29
2:21:53
2:23:42
2:24:46
2:27:00
2:29:17

NUM CONCORRENTE

1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
54 CARUSO Damiano
181 YATES Simon Philip
41 VLASOV Aleksandr
4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
92 ALMEIDA Joao
193 BARDET Romain
101 CARTHY Hugh John
155 FOSS Tobias S.
141 MARTIN Daniel
151 BENNETT George
153 BOUWMAN Koen
53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello
127 VALTER Attila
221 FORMOLO Davide
115 FORTUNATO Lorenzo
228 ULISSI Diego
211 NIBALI Vincenzo
44 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka
28 VERVAEKE Louis
184 KANGERT Tanel
175 PEDRERO Antonio
2 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
5 MOSCON Gianni
186 NIEVE ITURRALDE Mikel
131 HIRT Jan
174 OLIVEIRA Nelson
216 MOLLEMA Bauke
116 GAVAZZI Francesco
107 BETTIOL Alberto
198 STORER Michael
76 FABBRO Matteo
46 SANCHEZ Luis Leon
122 BADILATTI Matteo
63 CARBONI Giovanni
48 TEJADA CANACUE Harold Alfonso
121 MOLARD Rudy
223 COVI Alessandro
176 RUBIO REYES Einer Augusto
45 PRONSKIY Vadim
18 WARBASSE Lawrence
77 GROSSSCHARTNER Felix
132 HERMANS Quinten
136 PETILLI Simone
195 HAMILTON Christopher
117 RAVASI Edward
35 SEPULVEDA Eduardo
142 BEVIN Patrick
6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
17 VENDRAME Andrea
137 TAARAMAE Rein
217 MOSCA Jacopo
96 KNOX James

<< =<

<< =<

Y

NAZ
CcoL
ITA
GBR
RUS
CcoL
POR
FRA
GBR
NOR
IRL
NzL
NED
ESP
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
BEL
EST
ESP
ESP
ITA
ESP
CZE
POR
NED
ITA
ITA
AUS
ITA
ESP
Sul
ITA
CcoL
FRA
ITA
CcoL
KAZ
USA
AUT
BEL
ITA
AUS
ITA
ARG
NZL
ECU
ITA
EST
ITA
GBR

IGD
TBV
BEX
APT
IGD
DQT
DSM
EFN
TV
ISN
TV
TV
TBV
GFC
UAD
EOK
UAD
TFS
APT
AFC
BEX
MoV
IGD
IGD
BEX
IWG
MoV
TFS
EOK
EFN
DSM
BOH
APT
GFC
BCF
APT
GFC
UAD
MoV
APT
ACT
BOH
IWG
IWG
DSM
EOK
ANS
ISN
IGD
ACT
IWG
TFS
DQT

INEOS GRENADIERS

BAHRAIN VICTORIOUS

TEAM BIKEEXCHANGE
ASTANA - PREMIER TECH
INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM DSM

EF EDUCATION - NIPPO
JUMBO-VISMA

ISRAEL START-UP NATION
JUMBO-VISMA

JUMBO-VISMA

BAHRAIN VICTORIOUS
GROUPAMA - FDJ

UAE TEAM EMIRATES
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
UAE TEAM EMIRATES

TREK - SEGAFREDO

ASTANA - PREMIER TECH
ALPECIN-FENIX

TEAM BIKEEXCHANGE
MOVISTAR TEAM

INEOS GRENADIERS

INEOS GRENADIERS

TEAM BIKEEXCHANGE
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
MOVISTAR TEAM

TREK - SEGAFREDO
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EF EDUCATION - NIPPO

TEAM DSM

BORA - HANSGROHE

ASTANA - PREMIER TECH
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'
ASTANA - PREMIER TECH
GROUPAMA - FDJ

UAE TEAM EMIRATES
MOVISTAR TEAM

ASTANA - PREMIER TECH
AG2R CITROEN TEAM

BORA - HANSGROHE
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TEAM DSM

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ISRAEL START-UP NATION
INEOS GRENADIERS

AG2R CITROEN TEAM
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TREK - SEGAFREDO
DECEUNINCK - QUICK-STEP

ID UCI

10009584489
10004564337
10055330194
10009728070
10009226401
10010784057
10006491708
10051858507
10011133661
10003224828
10006444521
10008653996
10007609228
10009820727
10007518591
10011235008
10005467952
10002837838
10003357901
10007970249
10003205630
10006634780
10004617180
10009575395
10005413085
10006469375
10005457646
10005513119
10003200475
10008663090
10010203572
10009095954
10002444784
10014093979
10009391503
10010179324
10007753415
10009877412
10057336175
10015084591
10006003270
10011081424
10007945189
10008906301
10011087686
10009703620
10006564860
10006480388
10009637235
10009392412
10003214522
10007733914
10009966530
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30.05.2021

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

TEMPO
88:46:52
88:47:19
88:48:08
88:52:04
88:54:03
88:58:41
89:03:33
89:04:44
89:13:32
89:16:31
89:31:17
89:32:34
89:36:00
89:36:01
89:37:11
89:37:38
89:39:56
89:39:58
89:41:25
89:46:13
89:51:00
89:51:41
89:53:12
89:53:52
89:54:52
89:56:39
89:57:56
89:59:11
90:03:25
90:03:33
90:03:44
90:05:23
90:06:35
90:10:20
90:12:51
90:16:13
90:17:14
90:20:31
90:20:55
90:21:15
90:21:51
90:22:13
90:22:20
90:23:15
90:23:16
90:26:35
90:29:23
90:32:50
90:33:30
90:44:12
90:51:01
90:51:17
90:53:12

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3410,900 km - Media: 39,523 km/h

SQUADRA

DISTACCO
2:29:24
2:29:51
2:30:40
2:34:36
2:36:35
2:41:13
2:46:05
2:47:16
2:56:04
2:59:03
3:13:49
3:15:06
3:18:32
3:18:33
3:19:43
3:20:10
3:22:28
3:22:30
3:23:57
3:28:45
3:33:32
3:34:13
3:35:44
3:36:24
3:37:24
3:39:11
3:40:28
3:41:43
3:45:57
3:46:05
3:46:16
3:47:55
3:49:07
3:52:52
3:55:23
3:58:45
3:59:46
4:03:03
4:03:27
4:03:47
4:04:23
4:04:45
4:04:52
4:05:47
4:05:48
4:09:07
4:11:55
4:15:22
4:16:02
4:26:44
4:33:33
4:33:49
4:35:44

NUM CONCORRENTE
172 CATALDO Dario
178 VILLELLA Davide
98 SERRY Pieter
203 FRANKINY Kilian
13 BOUCHARD Geoffrey
197 ROCHE Nicolas
11 GALLOPIN Tony
47 SOBRERO Matteo
192 ARNDT Nikias
215 GHEBREIGZABHIER Amanuel
128 VAN DEN BERG Lars
23 JANSSENS Jimmy
103 CARR Simon
33 PONOMAR Andrii
93 CAVAGNA Remi
32 PELLAUD Simon
57 TRATNIK Jan
34 RAVANELLI Simone
135 PASQUALON Andrea
67 ZANA Filippo
148 NIV Guy
112 ALBANESE Vincenzo
113 CHRISTIAN Mark
52 ARASHIRO Yukiya
105 KEUKELEIRE Jens
167 OLDANI Stefano
72 ALEOTTI Giovanni
94 HONORE Mikkel
42 BATTISTELLA Samuele
188 SCOTSON Callum
109 VAN GARDEREN Tejay
62 BATTAGLIN Enrico
168 VANHOUCKE Harm
27 VERMEERSCH Gianni
126 SEIGLE Romain
222 CONTI Valerio
124 GUGLIELMI Simon
22 DE BONDT Dries
37 TESFAZION Natnael
206 SCHMID Mauro
7 PUCCIO Salvatore
61 VISCONTI Giovanni
58 VALLS FERRI Rafael
183 JENSEN Christopher
173 JORGENSON Matteo
157 MARTENS Paul
114 DINA Marton
25 LEYSEN Senne
194 DENZ Nico
73 BENEDETTI Cesare
26 RIESEBEEK Oscar
68 ZOCCARATO Samuele
65 GABBURO Davide

enel | enel | enel | encel

NAZ
ITA
ITA
BEL
Sul
FRA
IRL
FRA
Y ITA
GER
ERI
Y NED
BEL
Y GBR
Y UKR
FRA
Sul
SLO
ITA
ITA
Y ITA
ISR
Y ITA
GBR
JPN
BEL
ITA
ITA
DEN
ITA
AUS
USA
ITA
Y BEL
BEL
FRA
ITA
Y FRA
BEL
Y ERI
Y sul
ITA
ITA
ESP
DEN
Y USA
GER
Y HUN
Y BEL
GER
ITA
NED
Y ITA
ITA

<< <<=

MoV
MOV
DQT
TQA
ACT
DSM
ACT
APT
DSM
TFS
GFC
AFC
EFN
ANS
DQT
ANS
TBV
ANS
IWG
BCF
ISN
EOK
EOK
TBV
EFN
LTS
BOH
DQT
APT
BEX
EFN
BCF
LTS
AFC
GFC
UAD
GFC
AFC
ANS
TQA
IGD
BCF
TBV
BEX
MoV
TV
EOK
AFC
DSM
BOH
AFC
BCF
BCF

MOVISTAR TEAM

MOVISTAR TEAM

DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM QHUBEKA ASSOS

AG2R CITROEN TEAM

TEAM DSM

AG2R CITROEN TEAM

ASTANA - PREMIER TECH
TEAM DSM

TREK - SEGAFREDO
GROUPAMA - FDJ
ALPECIN-FENIX

EF EDUCATION - NIPPO
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
DECEUNINCK - QUICK-STEP
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BAHRAIN VICTORIOUS
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BARDIANI CSF FAIZANE'
ISRAEL START-UP NATION
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BAHRAIN VICTORIOUS

EF EDUCATION - NIPPO

LOTTO SOUDAL

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK-STEP
ASTANA - PREMIER TECH
TEAM BIKEEXCHANGE

EF EDUCATION - NIPPO
BARDIANI CSF FAIZANE'
LOTTO SOUDAL
ALPECIN-FENIX

GROUPAMA - FDJ

UAE TEAM EMIRATES
GROUPAMA - FDJ
ALPECIN-FENIX

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM QHUBEKA ASSOS

INEOS GRENADIERS

BARDIANI CSF FAIZANE'
BAHRAIN VICTORIOUS

TEAM BIKEEXCHANGE
MOVISTAR TEAM
JUMBO-VISMA

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ALPECIN-FENIX

TEAM DSM

BORA - HANSGROHE
ALPECIN-FENIX

BARDIANI CSF FAIZANE'
BARDIANI CSF FAIZANE'

ID UCI

10003092765
10008700880
10007158580
10008672790
10011942704
10002724872
10004433789
10009976836
10006479782
10009583883
10014952229
10005875857
10026669122
10093512428
10009971378
10007518894
10006486452
10010086970
10007128470
10015829370
10007882242
10009505475
10006468870
10004556253
10006919215
10014972538
10015827855
10009637033
10015083480
10009115556
10004507753
10005467447
10014276865
10006656204
10007647422
10007518692
10014624449
10009366241
10075176903
10010948351
10005587887
10003105600
10004632237
10005840188
10015956783
10002839151
10008816775
10010090913
10008669659
10004694073
10007291754
10015135620
10007742503
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birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

cnel | enel | enel | enel |

TEMPO
90:53:17
90:53:33
90:55:16
90:55:44
90:56:10
91:00:17
91:01:19
91:01:25
91:01:26
91:03:52
91:03:52
91:05:08
91:05:16
91:05:26
91:08:13
91:15:57
91:16:33
91:17:05
91:17:39
91:18:32
91:19:44
91:20:11
91:20:27
91:21:02
91:25:39
91:25:41
91:26:44
91:28:33
91:29:43
91:32:10
91:34:50
91:34:54
91:36:34
91:42:30
91:46:49
91:47:08
91:53:17

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 3410,900 km - Media: 39,523 km/h

SQUADRA

DISTACCO
4:35:49
4:36:05
4:37:48
4:38:16
4:38:42
4:42:49
4:43:51
4:43:57
4:43:58
4:46:24
4:46:24
4:47:40
4:47:48
4:47:58
4:50:45
4:58:29
4:59:05
4:59:37
5:00:11
5:01:04
5:02:16
5:02:43
5:02:59
5:03:34
5:08:11
5:08:13
5:09:16
5:11:05
5:12:15
5:14:42
5:17:22
5:17:26
5:19:06
5:25:02
5:29:21
5:29:40
5:35:49

NUM CONCORRENTE
138 VAN DER HOORN Taco
64 FIORELLI Filippo
225 GAVIRIA RENDON Fernando
83 CONSONNI Simone
185 MEYER Cameron
78 OSS Daniel
152 AFFINI Edoardo
15 GOUGEARD Alexis
123 DUCHESNE Antoine
196 KANTER Max
71 SAGAN Peter
3 GANNA Filippo
16 NAESEN Lawrence
182 HEPBURN Michael
95 KEISSE lljo
204 LINDEMAN Bert-Jan
36 TAGLIANI Filippo
207 WALSCHEID Maximilian Richard
106 VAN DEN BERG Julius
226 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian
144 CIMOLAI Davide
133 KREDER Wesley
118 RIVI Samuele
143 BRANDLE Matthias
208 WISNIOWSKI Lukasz
38 VENCHIARUTTI Nicola
87 SABATINI Fabio
214 DE KORT Koen
81 VIVIANI Elia
74 BODNAR Maciej
227 RICHEZE Maximiliano Ariel
177 TORRES BARCELO Albert
66 MARENGO Umberto
24 KRIEGER Alexander
218 MOSCHETTI Matteo
88 VIVIANI Attilio
134 MINALI Riccardo

Y
Y

NAZ
NED
ITA
CcoL
ITA
AUS
ITA
ITA
FRA
CAN
GER
SVK
ITA
BEL
AUS
BEL
NED
ITA
GER
NED
CcoL
ITA
NED
ITA
AUT
POL
ITA
ITA
NED
ITA
POL
ARG
ESP
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

IWG
BCF
UAD
COF
BEX
BOH
TV
ACT
GFC
DSM
BOH
IGD
ACT
BEX
DQT
TQA
ANS
TQA
EFN
UAD
ISN
IWG
EOK
ISN
TQA
ANS
COF
TFS
COF
BOH
UAD
MOV
BCF
AFC
TFS
COF
IWG

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BARDIANI CSF FAIZANE'

UAE TEAM EMIRATES

COFIDIS

TEAM BIKEEXCHANGE

BORA - HANSGROHE
JUMBO-VISMA

AG2R CITROEN TEAM

GROUPAMA - FDJ

TEAM DSM

BORA - HANSGROHE

INEOS GRENADIERS

AG2R CITROEN TEAM

TEAM BIKEEXCHANGE
DECEUNINCK - QUICK-STEP

TEAM QHUBEKA ASSOS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM QHUBEKA ASSOS

EF EDUCATION - NIPPO

UAE TEAM EMIRATES

ISRAEL START-UP NATION
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ISRAEL START-UP NATION

TEAM QHUBEKA ASSOS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
COFIDIS

TREK - SEGAFREDO

COFIDIS

BORA - HANSGROHE

UAE TEAM EMIRATES

MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'
ALPECIN-FENIX

TREK - SEGAFREDO

COFIDIS

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT

ID UCI

10007297111
10010643207
10008656828
10007890730
10004595558
10003263022
10009501233
10007743109
10006879607
10010173563
10005460373
10009164056
10009807488
10006291442
10002264023
10005961844
10013582206
10045463375
10009817188
10008971268
10028417041
10005840289
10015389234
10005391564
10006824235
10015083177
10003105394
10002208853
10005502914
10003349312
10089627778
10005934360
10011972309
10006668833
10009189015
10009501132
10009027852
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2021

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA CICLAMINO

Peter Sagan & nato a Zilina (Slovacchia) il 26/1/1990 ed & professionista dal 2009.
Peter Sagan est né a Zilina (Slovaquie) il 26/1/1990. Il est professionnel depuis 2009.
Peter Sagan was born in Zilina (Slovakia) on 1/26/1990 and he is professional since 2009.

2009 - Dukla Trencin-Merida
3: il GP Kooperativa; due tappe al Mazovia Tour.

2010 Liquigas-Doimo
5: due tappe alla Parigi-Nizza; una tappa al Giro di Romandia; due tappe al Giro di California.

2011 Liquigas-Cannondale

15: tre tappe e la classifica finale del Giro di Sardegna; una tappa al Giro di California; due tappe al
Giro di Svizzera; il campionato nazionale su strada; tre tappe al Giro di Polonig; le tappe di Cordoba,
Pontevedra e Madrid al Giro di Spagna; il GP Industria & Commercio di Prato.

2012 Liquigas-Cannondale

16: una tappa al Giro dellOman; la tappa di Chieti alla 47° Tirreno-Adriatico; una tappa alla Tre
Giorni di La Panne; cinque tappe al Giro di Californig; il prologo a cronometro e tre tappe al Giro di
Svizzeraq; il campionato nazionale slovacco su strada; le tappe di Seraing, Boulougne-sur-Mer e Metz
al Giro di Francia. 4° alla Milano-Sanremo; 2° alla Gent-Wevelgem, 5° Ronde van Viaanderen; 3°
Amstel Gold Race; la classifica a punti al Tour de France.

2013 — Cannondale Pro Cycling

21: due tappe al Giro dellOman; il Gran Premio Cittd di Camaiore; le tappe di Narni Scalo e Porto
Sant’Elpidio alla 48 Tirreno-Adriatico; Gent-Wevelgem; una tappa Driedaagse de Panne-Koksijde;
Brabantse Pijl; due tappe al Tour of California; due tappe al Tour de Suisse; National Championships
Slovakia; la tappa di Albi al Tour de France; tre tappe al Tour of Colorado; il prologo (ITT) e due tappe
al Tour of Alberta; GP de Montréal.

2° Milano-Sanremo; 2° Ronde van Viaanderen, la classifica a punti al Tour de France; 6° al Mondiale
di Firenze.

2014 — Cannondale

6: una tappa al Tour of Oman; la tappa di Arezzo alla 49° Tirreno-Adriatico; E3 Prijs Vlaanderen-
Harelbeke; una tappa al Tour of California; una tappa al Tour de Suisse; il campionato nazionale su
strada.

6° Paris-Roubaix; la classifica a punti al Tour de France.

2015 — Tinkoff-Saxo

10: la tappa di Porto SantElpidio alla Tirreno-Adriatico; due tappe (una a cronometro) e la classifica
finale del Tour of California; due tappe al Tour de Suisse (con la classifica a punti); il campionato
nazionale su strada; il campionato nazionale a cronometro; la tappa di Malaga alla Vuelta a
Espania; World Championships (Richmond).

Jugileds | Jegaleds | Jogaleds | Jogateeds | Jogalreds | Sogalveds | Jagaleds | Jagaleds

— ZANETTI — — ZANETTI — — ZANETTI —
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4° alla Milano-Sanremo; 4° Ronde van Vlaanderen; la classifica a punti al Tour de France.

2016 — Tinkoff

14: Gent-Wevelgem; Ronde van Viaanderen; due tappe al Tour of California; due tappe al Tour de
Suisse; le tappe di Cherbourg-en-Cotentin, Montpellier e Bern al Tour de France; GP de Québec;
European Championships (Plumelec) RR, due tappe allEneco Tour; World Championships (Doha)
RR,;

2° Omloop Het Nieuwsblad; 7° Kuurne-Brussel-Kuurne, 4° Strade Bianche; 2° Tirreno-Adriatico; 2° Er
Harelbeke; 11° Paris-Roubaix; 2° National Championships ( RR. ) la classifica a punti al Tour de France;
2° GP de Montréal; 3° Eneco Tour.

2017 — Bora-Hansgrohe

12: Kuurne-Brussel-Kuurne; le tappe di Montalto di Castro e di Fermo alla Tirreno-Adriatico; una
tappa al Tour of California; due tappe al Tour de Suisse; la tappa di Longwy al Tour de France; una
tappa al Tour de Pologne; due tappe al BinckBank Tour; il GP del Quebéc; World Championships
(Bergen).

La classifica a punti alla Tirreno-Adriatico; al Tour of California; al Tour de Suisse; al Tour de Pologne
e al BinckBank Tour.

2018 — Bora-Hansgrohe

8: una tappa al Tour Down Under; la Gent - Wevelgem; la Paris - Roubaix; una tappa al Tour de
Suisse; il National Championships Slovakia; tre tappe al Tour de France.

La classifica a punti al Tour Down Under; la classifica a punti al Tour de Suisse; la classifica a punti
al Tour de France.

2019 - Bora-Hansgrohe

4: una tappa al Tour Down Under; una tappa al Tour of California; una tappa al Tour de Suisse; una
tappa al Tour de France

La classifica a punti al Tour de Suisse. La classifica a punti al Tour de France.

2020 - Bora-Hansgrohe
I: Giro dltalig, Stage 10 : Lanciano — Tortoreto Lido

2021 — Bora-Hansgrohe

3: Volta a Catalunya, Stage 6 : Tarragona — Mataro; Tour de Romandie, Stage 1: Aigle — Martigny;
Giro d'ltalia, Stage 10 : L'Aquila — Foligno.

La Maglia Ciclamino al 104° Giro d'ltalia.
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30.05.2021

eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
1 15
2 12
3 9
4 7
5 6
6 5
7 4
8 3
9 2

10 1

POS PUNTI
1 136
2 118
3 116
4 86
5 80
6 71
7 61
8 60
9 59

10 57
11 57
12 54
13 53
14 48
15 48
16 43
17 42
18 42
19 40
20 40
21 39
22 38
23 34
24 34
25 33
26 32
27 32
28 31
29 30
30 29
31 27
32 26
33 26
34 25
35 25
36 24
37 23
38 23

Jogatets | Jogalets | Jegalets

NUM CONCORRENTE
3 GANNA Filippo
93 CAVAGNA Remi
152 AFFINI Edoardo
47 SOBRERO Matteo
92 ALMEIDA Joao
207 WALSCHEID Maximilian Richard
107 BETTIOL Alberto
57 TRATNIK Jan
5 MOSCON Gianni
95 KEISSE lljo

NUM CONCORRENTE
71 SAGAN Peter
144 CIMOLAI Davide
225 GAVIRIA RENDON Fernando
81 VIVIANI Elia
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
22 DE BONDT Dries
135 PASQUALON Andrea
83 CONSONNI Simone
152 AFFINI Edoardo
107 BETTIOL Alberto
66 MARENGO Umberto
92 ALMEIDA Joao
192 ARNDT Nikias
54 CARUSO Damiano
218 MOSCHETTI Matteo
32 PELLAUD Simon
116 GAVAZZI Francesco
167 OLDANI Stefano
17 VENDRAME Andrea
64 FIORELLI Filippo
36 TAGLIANI Filippo
141 MARTIN Daniel
181 YATES Simon Philip
138 VAN DER HOORN Taco
57 TRATNIK Jan
118 RIVI Samuele
223 COVI Alessandro
27 VERMEERSCH Gianni
3 GANNA Filippo
197 ROCHE Nicolas
41 VLASOV Aleksandr
4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
226 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian
228 ULISSI Diego
93 CAVAGNA Remi
193 BARDET Romain
115 FORTUNATO Lorenzo
168 VANHOUCKE Harm

ZANETTI —

CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

NAZ
Y ITA
FRA
Y ITA
Y ITA
Y POR
GER
ITA
SLO
ITA
BEL

IGD

DQT
TV

APT
DQT
TQA
EFN
TBV
IGD

DQT

INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
JUMBO-VISMA

ASTANA - PREMIER TECH
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM QHUBEKA ASSOS

EF EDUCATION - NIPPO
BAHRAIN VICTORIOUS
INEOS GRENADIERS
DECEUNINCK - QUICK-STEP

CLASSIFICA GENERALE
NAZ SQUADRA

SVK
ITA
COoL
ITA
Y CcoL
BEL
ITA
ITA
Y ITA
ITA
ITA
Y POR
GER
ITA
Y ITA
Sul
ITA
Y ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
GBR
NED
SLO
Y ITA
Y ITA
BEL
Y ITA
IRL
Y RUS
Y CcoL
COoL
ITA
FRA
FRA
Y ITA
Y BEL

- Jegafreds

— ZANETTI —

BOH
ISN
UAD
COF
IGD
AFC
IWG
COF
TV
EFN
BCF
DQT
DSM
TBV
TFS
ANS
EOK
LTS
ACT
BCF
ANS
ISN
BEX
IWG
TBV
EOK
UAD
AFC
IGD
DSM
APT
IGD
UAD
UAD
DQT
DSM
EOK
LTS

- Jogalrds | Jogaltedo | Jagalets

BORA - HANSGROHE

ISRAEL START-UP NATION

UAE TEAM EMIRATES

COFIDIS

INEOS GRENADIERS
ALPECIN-FENIX

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
COFIDIS

JUMBO-VISMA

EF EDUCATION - NIPPO

BARDIANI CSF FAIZANE'
DECEUNINCK - QUICK-STEP

TEAM DSM

BAHRAIN VICTORIOUS

TREK - SEGAFREDO

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

AG2R CITROEN TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ISRAEL START-UP NATION

TEAM BIKEEXCHANGE
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BAHRAIN VICTORIOUS
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
UAE TEAM EMIRATES
ALPECIN-FENIX

INEOS GRENADIERS

TEAM DSM

ASTANA - PREMIER TECH

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES
DECEUNINCK - QUICK-STEP

TEAM DSM

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

ARRIVO ID UCI

15

-
N

N WO O N ©

10009164056
10009971378
10009501233
10009976836
10010784057
10045463375
10008663090
10006486452
10009575395
10002264023

ID UCI

10005460373
10028417041
10008656828
10005502914
10009584489
10009366241
10007128470
10007890730
10009501233
10008663090
10011972309
10010784057
10006479782
10004564337
10009189015
10007518894
10003200475
10014972538
10009392412
10010643207
10013582206
10003224828
10055330194
10007297111
10006486452
10015389234
10009877412
10006656204
10009164056
10002724872
10009728070
10009226401
10008971268
10005467952
10009971378
10006491708
10011235008
10014276865
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eSO

30.05.2021

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
39 22
40 22
41 22
42 20
43 20
44 20
45 19
46 19
47 18
48 18
49 17
50 17
51 16
52 16
53 15
54 15
55 13
56 12
57 12
58 12
59 12
60 1"
61 1"
62 10
63 10
64 9
65 9
66 9
67 9
68 9
69 8
70 8
71 8
72 8
73 8
74 8
75 8
76 7
77 6
78 6
79 6
80 5
81 5
82 5
83 5
84 5
85 5
86 4
87 4
88 4
89 3

NUM CONCORRENTE
206 SCHMID Mauro
151 BENNETT George
196 KANTER Max
174 OLIVEIRA Nelson
132 HERMANS Quinten
112 ALBANESE Vincenzo
216 MOLLEMA Bauke
195 HAMILTON Christopher
34 RAVANELLI Simone
26 RIESEBEEK Oscar
172 CATALDO Dario
124 GUGLIELMI Simon
16 NAESEN Lawrence
38 VENCHIARUTTI Nicola
44 1ZAGIRRE INSAUSTI Gorka
63 CARBONI Giovanni
15 GOUGEARD Alexis
11 GALLOPIN Tony
155 FOSS Tobias S.
33 PONOMAR Andrii
42 BATTISTELLA Samuele
101 CARTHY Hugh John
67 ZANA Filippo
5 MOSCON Gianni
94 HONORE Mikkel
175 PEDRERO Antonio
136 PETILLI Simone
217 MOSCA Jacopo
113 CHRISTIAN Mark
207 WALSCHEID Maximilian Richard
153 BOUWMAN Koen
211 NIBALI Vincenzo
28 VERVAEKE Louis
198 STORER Michael
13 BOUCHARD Geoffrey
37 TESFAZION Natnael
68 ZOCCARATO Samuele
47 SOBRERO Matteo
142 BEVIN Patrick
215 GHEBREIGZABHIER Amanuel
62 BATTAGLIN Enrico
127 VALTER Attila
23 JANSSENS Jimmy
72 ALEOTTI Giovanni
143 BRANDLE Matthias
177 TORRES BARCELO Albert
24 KRIEGER Alexander
18 WARBASSE Lawrence
222 CONTI Valerio
227 RICHEZE Maximiliano Ariel
35 SEPULVEDA Eduardo

Jogatets | Jogalets | Jegalets

ZANETTI —

CLASSIFICA GENERALE

NAZ
Y Ssul
NzZL
Y GER
POR
BEL
Y ITA
NED
AUS
ITA
NED
ITA
Y FRA
BEL
Y ITA
ESP
ITA
FRA
FRA
NOR
UKR
ITA
GBR
Y ITA
ITA
Y DEN
ESP
ITA
ITA
GBR
GER
NED
ITA
BEL
Y AUS
FRA
ERI
ITA
ITA
NzZL
ERI
ITA
Y HUN
BEL
Y ITA
AUT
ESP
GER
USA
ITA
ARG
ARG

< <<

<<=

- Jegafreds

— ZANETTI —

SQUADRA

TQA TEAM QHUBEKA ASSOS

TJV JUMBO-VISMA

DSM TEAM DSM

MOV MOVISTAR TEAM

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
AFC ALPECIN-FENIX

MOV MOVISTAR TEAM

GFC GROUPAMA - FDJ

ACT AG2R CITROEN TEAM

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
APT ASTANA - PREMIER TECH

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

ACT AG2R CITROEN TEAM

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

TV JUMBO-VISMA

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
APT ASTANA - PREMIER TECH

EFN EF EDUCATION - NIPPO

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

IGD INEOS GRENADIERS

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP

MOV MOVISTAR TEAM

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TFS TREK - SEGAFREDO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TQA TEAM QHUBEKA ASSOS

TV JUMBO-VISMA

TFS TREK - SEGAFREDO

AFC ALPECIN-FENIX

DSM TEAM DSM

ACT AG2R CITROEN TEAM

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

APT ASTANA - PREMIER TECH

ISN  ISRAEL START-UP NATION

TFS TREK - SEGAFREDO

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

GFC GROUPAMA -FDJ

AFC ALPECIN-FENIX

BOH BORA - HANSGROHE

ISN  ISRAEL START-UP NATION

MOV MOVISTAR TEAM

AFC ALPECIN-FENIX

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

- Jogalrds | Jogaltedo | Jagalets

ID UCI

10010948351
10006444521
10010173563
10005457646
10007945189
10009505475
10005513119
10011087686
10010086970
10007291754
10003092765
10014624449
10009807488
10015083177
10003357901
10009391503
10007743109
10004433789
10011133661
10093512428
10015083480
10051858507
10015829370
10009575395
10009637033
10006634780
10008906301
10007733914
10006468870
10045463375
10008653996
10002837838
10007970249
10010203572
10011942704
10075176903
10015135620
10009976836
10006480388
10009583883
10005467447
10009820727
10005875857
10015827855
10005391564
10005934360
10006668833
10006003270
10007518692
10089627778
10006564860
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30.05.2021

eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
90 3
91 2
92 2
93 2
94 2
95 2
96 2
97 2
98 1
99 1

100 1
101 1
140 -1
141 -3
142 -3
143 -14

Jithoi | Jigiel | Jogbei | Jpbuii | St | S | S

NUM CONCORRENTE
173 JORGENSON Matteo
53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello
221 FORMOLO Davide
46 SANCHEZ Luis Leon
137 TAARAMAE Rein
114 DINA Marton
78 OSS Daniel
95 KEISSE lljo
122 BADILATTI Matteo
128 VAN DEN BERG Lars
183 JENSEN Christopher
194 DENZ Nico
134 MINALI Riccardo
65 GABBURO Davide
88 VIVIANI Attilio
61 VISCONTI Giovanni

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

NAZ
Y USA
ESP
ITA
ESP
EST
Y HUN
ITA
BEL
Sul
Y NED
DEN
GER
ITA
ITA
Y ITA
ITA

MoV
TBV
UAD
APT
IWG
EOK
BOH
DQT
GFC
GFC
BEX
DSM
IWG
BCF
COF
BCF

MOVISTAR TEAM

BAHRAIN VICTORIOUS

UAE TEAM EMIRATES

ASTANA - PREMIER TECH
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK-STEP
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

TEAM BIKEEXCHANGE

TEAM DSM

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BARDIANI CSF FAIZANE'

COFIDIS

BARDIANI CSF FAIZANE'

ID UCI

10015956783
10007609228
10007518591
10002444784
10003214522
10008816775
10003263022
10002264023
10014093979
10014952229
10005840188
10008669659
10009027852
10007742503
10009501132
10003105600
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eSO

Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2021

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA AZZURRA

Geoffrey Bouchard (FRA) & nato a Digione il 01/04/1992 ed & professionista dal 2018.

Geoffrey Bouchard (FRA) est né a Dijon le 01/04/1992; il est professionnel depuis 2018.

Geoffrey Bouchard (FRA) was born in Dijon on 04/01/1992, and has been professional since 2018.
Vittorie/ Victoires/ Wins:

2018: Ag2r La Mondiale

2019: Ag2r La Mondiale
Vuelta a Esparia, Mountains classification

2020: Ag2r La Mondiale

2021: Ag2r - Citroén Team
La Maglia Azzurra al 104° GIRO D'ITALIA

(mediolanyi ‘ (mediolandin ‘ (mediolanyin ‘ (mediolandin ‘ (mediolanyin ’ (mediolanyi ‘ (mediolanyi
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eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21
Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA GPM GENERALE I CLASSEMENT GPM GENERALI KOM OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI ~ NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 184 13 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
2 140 1 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
3 99 54 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
4 83 141 MARTIN Daniel IRL ISN ISRAEL START-UP NATION 10003224828
5 61 181 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
6 54 92 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
7 53 216 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
8 52 115 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
9 49 193 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
10 46 198 STORER Michael Y AUS DSM TEAM DSM 10010203572
11 43 61 VISCONTI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10003105600
12 39 22 DE BONDT Dries BEL AFC ALPECIN-FENIX 10009366241
13 34 112 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
14 28 41 VLASOV Aleksandr Y RUS APT ASTANA - PREMIER TECH 10009728070
15 26 57 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
16 22 4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009226401
17 21 32 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
18 18 211 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
19 17 116 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
20 17 223 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
21 15 77 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH BORA - HANSGROHE 10011081424
22 13 137 TAARAMAE Rein EST IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003214522
23 13 168 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
24 13 28 VERVAEKE Louis BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007970249
25 13 34 RAVANELLI Simone ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
26 12 53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
27 12 5 MOSCON Gianni ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009575395
28 11 206 SCHMID Mauro Y SUI TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10010948351
29 11 101 CARTHY Hugh John GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10051858507
30 11 228 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
31 10 151 BENNETT George NZL TJV JUMBO-VISMA 10006444521
32 10 175 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
33 10 217 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10007733914
34 10 103 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
35 9 18 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
36 9 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
37 9 192 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
38 7 132 HERMANS Quinten BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007945189
39 6 63 CARBONI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
40 6 136 PETILLI Simone ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10008906301
41 6 195 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
42 6 128 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
43 6 183 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
44 6 64 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
45 5 113 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
46 5 174 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
47 4 72 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
48 4 172 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
49 4 178 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
50 4 152 AFFINI Edoardo Y ITA TV JUMBO-VISMA 10009501233
51 3 93 CAVAGNA Remi FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009971378
52 3 96 KNOX James GBR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009966530
Page 1 of 2
@ediolam’fi’ﬁ ‘ @ediolum’ﬁ'ﬁ ‘ @ediolanﬁ“?ﬁ ‘ @ediolum’i‘?ﬁ ‘ @ediolanﬁ“ﬁ’i ‘ @ediolam’fﬁ ‘ @ediolam’fr"ﬁ
f© Y O E GcRrRoDITALAIT Labazzetta d?“ﬂSﬂﬂrt ‘ RCSSport

Tuttoil rosa e dellavita

Move your Business



30.05.2021

eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA GPM GENERALE I CLASSEMENT GPM GENERALI KOM OVERALL STANDING
53 3 135 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
54 3 26 RIESEBEEK Oscar NED AFC ALPECIN-FENIX 10007291754
55 3 15 GOUGEARD Alexis FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007743109
56 2 142 BEVIN Patrick NZL ISN ISRAEL START-UP NATION 10006480388
57 2 23 JANSSENS Jimmy BEL AFC ALPECIN-FENIX 10005875857
58 2 68 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015135620
59 2 78 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 10003263022
60 2 36 TAGLIANI Filippo ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013582206
61 2 38 VENCHIARUTTI Nicola Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10015083177
62 1 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
63 1 127 VALTER Attila Y HUN GFC GROUPAMA - FDJ 10009820727
64 1 131 HIRT Jan CZE IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006469375
65 1 176 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
66 1 11 GALLOPIN Tony FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10004433789
67 1 124 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
68 1 16 NAESEN Lawrence BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10009807488
69 1 177 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
139 2 66 MARENGO Umberto ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011972309
140 -4 65 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
141 -4 88 VIVIANI Attilio Y ITA COF COFIDIS 10009501132
142 -4 134 MINALI Riccardo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009027852
143 -8 221 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
Page 2 of 2
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AMORE INFINITO 2021

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER'S PORTRAIT
LA MAGLIA BIANCA

Egan Arley Bernal Gomez (COL) & nato a Zipaquird il 13/1/1997 ed & professionista dal 2016.
Egan Arley Bernal Gomez (COL) est né & Zipaquird le 13/1/1997. Il est professionnel depuis 2016.
Egan Arley Bernal Gomez (COL) was born in Zipaquird on 1/13/1997. He is professional since 2016.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2016: Androni Giocattoli - Sidermec
2: Una tappa e la classifica finale al Tour of Bihor.

2017: Androni — Sidermec Bottecchia
9: 2 tappe e la classifica finale al Tour de Savoie Mont Blanc; 2 tappe e la classifica finale al Sibiu Cycling
Tour; 2 tappe e la classifica finale al Tour de I'Avenir.

2018: Team Sky
6: La prova a cronometro del campionato nazionale; la Colombia Oro y Paz; la tappa a cronometro all
Tour de Romandie; 2 tappe e la classifica finale al Tour of California.

2019: Team Ineos
6: La Parigi-Nizza; una tappa e la classifica finale al Tour de Suisse; la tappa di Col de Iséran e la classifica
finale al Tour de France; Ia 100 Milano-Torino presented by NAMEDSPORT.

2020: INEOS Grenadiers
2 : Route d'Occitanie, Stage 3 : Saint-Gaudens - Col de Beyrede ; GC Route d'Occitanie

2021: INEOS Grenadiers

3: Giro d'Italig, Stage 6 : Castel di Sangro — Campo Felice; Giro d'ltalia, Stage 16 : Sacile - Cortina
d'Ampezzo, il 104° Giro d'ltalia.

La Maglia Bianca al 104° Giro d'ltalia.
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30.05.2021

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE [ CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES [ OVERALL YOUNG STANDING
Media: 39,523 km/h

POS TEMPO
1 86:17:28
2 86:24:08
3 86:24:52
4 86:24:52
5 86:29:12
6 87:02:58
7 87:04:59
8 88:06:33
9 88:18:40

10 88:20:58
11 88:21:24
12 88:21:27
13 88:39:21
14 89:04:44
15 89:31:17
16 89:36:00
17 89:36:01
18 89:46:13
19 89:51:41
20 89:56:39
21 89:57:56
22 89:59:11
23 90:03:25
24 90:03:33
25 90:06:35
26 90:17:14
27 90:20:55
28 90:21:15
29 90:23:16
30 90:29:23
31 90:32:50
32 90:51:17
33 91:01:19
34 91:03:52
35 91:05:08
36 91:17:39
37 91:20:27
38 91:25:41
39 91:46:49
40 91:47:08

DISTACCO

06:40

07:24

07:24

11:44

45:30

47:31
1:49:05
2:01:12
2:03:30
2:03:56
2:03:59
2:21:53
2:47:16
3:13:49
3:18:32
3:18:33
3:28:45
3:34:13
3:39:11
3:40:28
3:41:43
3:45:57
3:46:05
3:49:07
3:59:46
4:03:27
4:03:47
4:05:48
4:11:55
4:15:22
4:33:49
4:43:51
4:46:24
4:47:40
5:00:11
5:02:59
5:08:13
5:29:21
5:29:40

NUM CONCORRENTE
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
41 VLASOV Aleksandr
4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
92 ALMEIDA Joao
155 FOSS Tobias S.
127 VALTER Attila
115 FORTUNATO Lorenzo
198 STORER Michael
48 TEJADA CANACUE Harold Alfonso
223 COVI Alessandro
176 RUBIO REYES Einer Augusto
45 PRONSKIY Vadim
6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
47 SOBRERO Matteo
128 VAN DEN BERG Lars
103 CARR Simon
33 PONOMAR Andrii
67 ZANA Filippo
112 ALBANESE Vincenzo
167 OLDANI Stefano
72 ALEOTTI Giovanni
94 HONORE Mikkel
42 BATTISTELLA Samuele
188 SCOTSON Callum
168 VANHOUCKE Harm
124 GUGLIELMI Simon
37 TESFAZION Natnael
206 SCHMID Mauro
173 JORGENSON Matteo
114 DINA Marton
25 LEYSEN Senne
68 ZOCCARATO Samuele
152 AFFINI Edoardo
196 KANTER Max
3 GANNA Filippo
106 VAN DEN BERG Julius
118 RIVI Samuele
38 VENCHIARUTTI Nicola
218 MOSCHETTI Matteo
88 VIVIANI Attilio

NAZ
CcoL
RUS
CcoL
POR
NOR
HUN
ITA
AUS
CcoL
ITA
CcoL

ECU
ITA
NED
GBR
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
AUS
BEL
FRA
ERI
Sul
USA
HUN
BEL
ITA
ITA
GER
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA

SQUADRA

IGD INEOS GRENADIERS

APT ASTANA - PREMIER TECH

IGD INEOS GRENADIERS

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
TJV JUMBO-VISMA

GFC GROUPAMA - FDJ

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
DSM TEAM DSM

APT ASTANA - PREMIER TECH

UAD UAE TEAM EMIRATES

MOV MOVISTAR TEAM

APT ASTANA - PREMIER TECH

IGD INEOS GRENADIERS

APT ASTANA - PREMIER TECH

GFC GROUPAMA - FDJ

EFN EF EDUCATION - NIPPO

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
LTS LOTTO SOUDAL

BOH BORA - HANSGROHE

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
APT ASTANA - PREMIER TECH

BEX TEAM BIKEEXCHANGE

LTS LOTTO SOUDAL

GFC GROUPAMA - FDJ

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TQA TEAM QHUBEKA ASSOS

MOV MOVISTAR TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AFC ALPECIN-FENIX

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

TV JUMBO-VISMA

DSM TEAM DSM

IGD INEOS GRENADIERS

EFN EF EDUCATION - NIPPO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TFS TREK - SEGAFREDO

COF COFIDIS

ID UCI

10009584489
10009728070
10009226401
10010784057
10011133661
10009820727
10011235008
10010203572
10010179324
10009877412
10057336175
10015084591
10009637235
10009976836
10014952229
10026669122
10093512428
10015829370
10009505475
10014972538
10015827855
10009637033
10015083480
10009115556
10014276865
10014624449
10075176903
10010948351
10015956783
10008816775
10010090913
10015135620
10009501233
10010173563
10009164056
10009817188
10015389234
10015083177
10009189015
10009501132
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30.05.2021

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-9.2
Media: 53,537 km/h

2° Tratto km 9.2-19.7

Media: 54,280 km/h

3° Tratto km 19.7-30.3

Media: 55,210 km/h

Arrivo km 0-30.3
Media: 53,787 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
1 GANNAF. 10:18.64 1 GANNAF. 11:36.39 1 SOBRERO M. 11:31.18 1 GANNAF. 33:48.60
2 WALSCHEID M.R. 11.94 2 CAVAGNAR. 05.06 2 AFFINI E. 04.43 2 CAVAGNAR. 12.12
3 CAVAGNAR. 13.29 3 KEISSE I 09.29 3 KEISSE I. 06.55 3 AFFINIE. 12.61
4 ALMEIDA J. 14.49 4 SOBRERO M. 10.91 4 BETTIOL A. 10.96 4 SOBRERO M. 13.86
5 AFFINI E. 15.72 5 TRATNIK J. 13.03 5 ARNDT N. 13.93 5 ALMEIDA J. 26.91
6 CASTROVIEJO NICOL. 20.81 6 AFFINI E. 14.85 6 ALMEIDA J. 13.98 6 WALSCHEID M.R. 33.18
7 FOSS T.S. 21.44 7 MOSCON G. 15.76 7 CAVAGNAR. 16.16 7 BETTIOL A. 34.04
8 CARUSO D. 21.59 8 WALSCHEID M.R. 20.79 8 GANNAF. 22.39 8 TRATNIK J. 42.23
9 MOSCON G. 22.53 9 ALMEIDA J. 20.83 9 WALSCHEID M.R. 22.84 9 MOSCON G. 44.36
10 BRANDLE M. 22.57 | 10 BETTIOL A. 21.10 | 10 RIESEBEEK O. 26.04 | 10 KEISSE I 47.22
11 TRATNIK J. 24.22 | 11 BODNAR M. 23.42 | 11 TRATNIK J. 27.37 | 11 BODNAR M. 53.89
12 BETTIOL A. 24.37 | 12 GROSSSCHARTNERF. 27.06 | 12 BODNAR M. 28.07 | 12 FOSS T.S. 58.05
13 BODNAR M. 2479 | 13 FOSST.S. 30.53 | 13 MOSCON G. 28.46 | 13 ARNDT N. 01:01.50
14 SOBRERO M. 25.34 | 14 ARNDT N. 32.26 | 14 FOSS T.S. 28.47 | 14 MARTINEZ POVEDA D. 01:21.09
15 VLASOV A. 28.61 | 15 ULISSID. 33.82 | 15 MARTINEZ POVEDA D. 33.43 | 15 ULISSID. 01:22.44
16 BEVIN P. 30.14 | 16 VAN DEN BERG J. 35.13 | 16 GROSSSCHARTNER F. 38.08 | 16 BRANDLE M. 01:22.89
17 BERNAL GOMEZ E.A. 30.55 | 17 VLASOV A. 36.06 | 17 ULISSID. 38.14 | 17 CARUSO D. 01:23.13
18 MARTINEZ POVEDA D. 32.66 | 18 SANCHEZ L.L. 37.30 | 18 FORMOLO D. 38.92 | 18 GROSSSCHARTNERF. 01:23.28
19 ULISSID. 32.87 | 19 MARTINEZ POVEDA D. 37.39 | 19 VAN DEN BERG J. 39.87 | 19 VLASOV A. 01:25.81
20 ARNDT N. 37.70 | 20 BOUWMAN K. 38.30 | 20 SEIGLER. 40.38 | 20 VAN DEN BERG J. 01:37.84
21 BOUWMAN K. 39.31 | 21 CARUSO D. 39.83 | 21 BRANDLE M. 40.86 | 21 BOUWMAN K. 01:45.12
22 SEIGLE R. 39.77 | 22 BRANDLE M. 41.85 | 22 SERRY P. 41.11 | 22 FORMOLO D. 01:50.08
23 GROSSSCHARTNER F. 40.53 | 23 HEPBURN M. 46.72 | 23 DENZ N. 41.85 | 23 HEPBURN M. 01:52.23
24 OLIVEIRA N. 40.55 | 24 TEJADA CANACUE H.. 48.82 | 24 HEPBURN M. 42.90 | 24 BERNAL GOMEZ E.A. 01:53.36
25 FORMOLO D. 40.82 | 25 HIRT J. 49.36 | 25 NIBALI V. 43.18 | 25 CASTROVIEJO NICOL. 01:56.94
26 BARDET R. 41.15 | 26 IZAGIRRE INSAUSTI 50.44 | 26 VLASOV A. 43.53 | 26 DENZ N. 01:59.65
27 HONORE M. 42.05 | 27 BARDETR. 50.60 | 27 CARUSO D. 44.10 | 27 SERRY P. 02:04.20
28 COVIA. 43.03 | 28 LINDEMAN B.-J. 50.87 | 28 WISNIOWSKI L. 45.25 | 28 SEIGLE R. 02:04.47
29 HEPBURN M. 45.00 | 29 WISNIOWSKI L. 51.40 | 29 MOLANO BENAVIDES J 46.87 | 29 RIESEBEEK O. 02:07.19
29 IZAGIRRE INSAUSTI 45.00 | 30 PRONSKIY V. 51.91 | 30 WARBASSE L. 47.10 | 30 SANCHEZ L.L. 02:08.81
31 VAN DEN BERG J. 45.23 | 31 FORMOLO D. 52.73 | 31 CARRS. 48.07 | 31 BARDETR. 02:09.41
32 DENZ N. 45.28 | 32 BERNAL GOMEZ E.A. 53.62 | 32 JORGENSON M. 48.11 | 32 IZAGIRRE INSAUSTI 02:11.27
33 BENNETT G. 45.33 | 33 JORGENSON M. 54.69 | 33 VAN DEN BERG L. 49.76 | 33 WISNIOWSKI L. 02:11.93
34 SERRY P. 45.57 | 34 DENZ N. 54.91 | 34 BOUWMAN K. 49.90 | 34 HONORE M. 02:12.79
35 CARTHY H.J. 46.11 | 35 CARRS. 55.07 | 35 HONORE M. 50.19 | 35 BATTISTELLA S. 02:18.60
36 YATES S.P. 46.33 | 36 KANTER M. 56.36 | 36 BATTISTELLA S. 51.09 | 36 JORGENSON M. 02:22.10
37 SANCHEZ L.L. 47.59 | 37 COVIA. 56.70 | 37 BERNAL GOMEZ E.A. 51.58 | 37 TEJADA CANACUE H.. 02:24.99
38 VALTER A. 47.74 | 38 OLIVEIRA N. 57.13 | 38 JENSEN C. 53.22 | 38 NIBALIV. 02:25.20
39 BATTISTELLA S. 47.99 | 39 CARTHY H.J. 57.97 | 39 CATALDO D. 53.67 | 39 CARTHY H.J. 02:27.12
40 GOUGEARD A. 50.21 | 40 NIBALI V. 59.41 | 40 CASTROVIEJO NICOL. 54.02 | 40 OLIVEIRA N. 02:27.45
41 KEISSE I. 53.77 | 41 VALTER A. 59.58 | 41 LEYSEN S. 54.09 | 41 COVIA. 02:28.92
42 LEYSEN S. 53.87 | 42 SERRY P. 59.91 | 42 KNOX J. 55.36 | 42 VALTER A. 02:32.31
43 TEJADA CANACUE H.. 56.57 | 43 MOLANO BENAVIDES J 59.92 | 43 GAVIRIA RENDON F. 56.46 | 43 BENNETT G. 02:32.95
44 JANSSENS J. 57.15 | 44 JANSSENS J. 01:00.46 | 44 TORRES BARCELO A. 57.18 | 44 LEYSEN S. 02:33.56
45 WISNIOWSKI L. 57.67 | 45 RICHEZE M.A. 01:01.78 | 45 IZAGIRRE INSAUSTI 58.22 | 45 MOLANO BENAVIDES J 02:33.62
46 VENDRAME A. 58.65 | 46 BATTISTELLA S. 01:01.91 | 46 BARDETR. 01:00.05 | 46 WARBASSE L. 02:34.94
47 RIESEBEEK O. 01:00.45 | 47 HONORE M. 01:02.94 | 47 DE BONDT D. 01:01.37 | 47 CARRS. 02:35.40
48 KANTER M. 01:00.48 | 48 RIESEBEEK O. 01:03.09 | 48 FABBRO M. 01:01.48 | 48 JANSSENS J. 02:38.35
49 JORGENSON M. 01:01.69 | 49 STORER M. 01:04.28 | 49 SAGAN P. 01:01.92 | 49 PRONSKIY V. 02:40.98
50 WARBASSE L. 01:01.99 | 50 CASTROVIEJO NICOL. 01:04.50 | 50 TEJADA CANACUE H.. 01:01.99 | 50 KANTER M. 02:42.72
51 TORRES BARCELO A. 01:02.09 | 51 BENNETT G. 01:05.37 | 51 JANSSENS J. 01:03.13 | 51 YATES S.P. 02:45.23
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30.05.2021

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-9.2
Media: 53,537 km/h

2° Tratto km 9.2-19.7
Media: 54,280 km/h

3° Tratto km 19.7-30.3
Media: 55,210 km/h

Arrivo km 0-30.3
Media: 53,787 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
52 NIBALIV. 01:05.00 | 52 YATES S.P. 01:06.30 | 52 BENNETT G. 01:04.64 | 52 BEVIN P. 02:45.52
53 JENSEN C. 01:05.64 | 53 VENDRAME A. 01:06.43 | 53 ALEOTTI G. 01:05.17 | 53 JENSEN C. 02:47.27
53 PRONSKIY V. 01:05.64 | 54 SEIGLE R. 01:06.71 | 54 CARTHY H.J. 01:05.43 | 54 GOUGEARD A. 02:51.44
55 HERMANS Q. 01:08.25 | 55 PONOMAR A. 01:06.73 | 55 CIMOLAI D. 01:05.74 | 55 TORRES BARCELO A. 02:52.97
56 ZANAF. 01:08.28 | 56 LEYSEN S. 01:07.99 | 56 PRONSKIY V. 01:05.82 | 56 VENDRAME A. 02:54.21
57 STORER M. 01:08.52 | 57 WARBASSE L. 01:08.24 | 57 SANCHEZ L.L. 01:06.31 | 57 SAGAN P. 02:58.52
58 PONOMAR A. 01:08.83 | 58 SAGAN P. 01:09.04 | 58 VALTER A. 01:07.38 | 58 CATALDO D. 03:01.32
59 GAVIRIA RENDON F. 01:08.94 | 59 ALEOTTIG. 01:09.20 | 59 GOUGEARD A. 01:08.11 | 59 GAVIRIA RENDON F. 03:02.07
60 BILBAO LOPEZ de A. 01:09.04 | 60 BEVIN P. 01:10.14 | 60 KANTER M. 01:08.27 | 60 FABBRO M. 03:03.89
61 MOLANO BENAVIDES J 01:09.22 | 61 TAARAMAE R. 01:10.15 | 61 KEUKELEIRE J. 01:10.10 | 61 PONOMAR A. 03:04.15
62 PASQUALON A. 01:09.81 | 62 HAMILTON C. 01:10.52 | 62 PONOMAR A. 01:10.98 | 62 ALEOTTIG. 03:05.44
63 SAGAN P. 01:09.95 | 63 JENSEN C. 01:10.80 | 63 CONSONNI S. 01:11.17 | 63 STORER M. 03:09.73
64 FABBRO M. 01:10.97 | 64 CATALDO D. 01:10.99 | 64 VENDRAME A. 01:11.52 | 64 KNOX J. 03:09.74
65 PUCCIO S. 01:11.16 | 65 PASQUALON A. 01:11.41 | 65 COVIA. 01:11.58 | 65 ZANAF. 03:13.83
66 KANGERT T. 01:11.44 | 66 GAVAZZIF. 01:11.56 | 66 CONTIV. 01:11.66 | 66 VAN DEN BERG L. 03:14.71
67 MINALIR. 01:11.77 | 67 KANGERT T. 01:11.59 | 67 OLIVEIRA N. 01:12.16 | 67 CONTI V. 03:19.62
68 SABATINIF. 01:12.17 | 68 MARTENS P. 01:12.32 | 68 SCOTSON C. 01:13.00 | 68 KANGERT T. 03:20.48
69 KEUKELEIRE J. 01:12.33 | 69 GHEBREIGZABHIER A. 01:12.61 | 69 RIVIS. 01:13.59 | 69 PUCCIO S. 03:21.61
70 CONSONNI S. 01:12.47 | 70 PEDRERO A. 01:13.30 | 70 TAGLIANIF. 01:13.65 | 70 HIRT J. 03:21.88
71 VERVAEKE L. 01:13.38 | 71 PUCCIO S. 01:13.60 | 71 ZANAF. 01:14.31 | 71 MARTENS P. 03:22.70
72 ALEOTTIG. 01:13.46 | 72 ZANAF. 01:13.63 | 72 YATES S.P. 01:14.99 | 72 CONSONNI S. 03:25.84
73 MARTIN D. 01:13.68 | 73 FABBRO M. 01:13.83 | 73 TAARAMAE R. 01:16.78 | 73 KEUKELEIRE J. 03:26.17
74 MARTENS P. 01:14.11 | 74 SEPULVEDA E. 01:14.10 | 74 KRIEGER A. 01:16.87 | 74 PASQUALON A. 03:27.07
75 CONTI V. 01:14.52 | 75 GOUGEARD A. 01:15.51 | 75 ALBANESE V. 01:17.42 | 75 TAARAMAE R. 03:27.83
76 CARR S. 01:14.65 | 76 CONTI V. 01:15.83 | 76 MOLARD R. 01:17.87 | 76 DE BONDT D. 03:29.48
77 MOLLEMA B. 01:15.14 | 77 TORRES BARCELO A. 01:16.09 | 77 VERVAEKE L. 01:18.13 | 77 SEPULVEDA E. 03:30.39
78 SEPULVEDA E. 01:15.65 | 78 KNOX J. 01:17.05 | 78 MARTENS P. 01:18.66 | 78 SABATINIF. 03:31.79
79 KREDER W. 01:16.08 | 79 KREDER W. 01:17.67 | 79 RAVANELLI S. 01:19.14 | 79 SCOTSON C. 03:32.62
80 MEYER C. 01:16.13 | 80 HERMANS Q. 01:18.19 | 80 PUCCIO S. 01:19.24 | 80 RICHEZE M.A. 03:33.27
81 ALBANESE V. 01:16.26 | 81 GAVIRIA RENDON F. 01:19.06 | 81 STORER M. 01:19.32 | 81 KRIEGER A. 03:37.48
82 VIVIANI E. 01:16.41 | 82 SABATINIF. 01:19.29 | 82 ARASHIRO Y. 01:19.39 | 82 MINALIR. 03:38.98
83 GALLOPIN T. 01:16.91 | 83 CARBONI G. 01:19.53 | 83 KANGERT T. 01:19.84 | 83 ALBANESE V. 03:39.47
84 ROCHE N. 01:16.99 | 84 SCOTSON C. 01:20.53 | 84 ROCHE N. 01:20.14 | 84 OSSD. 03:39.59
85 KRIEGER A. 01:17.30 | 85 VILLELLA D. 01:20.74 | 85 DUCHESNE A. 01:20.55 | 85 BILBAO LOPEZ de A. 03:39.78
86 OSS D. 01:17.40 | 86 BILBAO LOPEZ de A. 01:20.98 | 86 MEYER C. 01:21.29 | 86 MARTIN D. 03:39.97
87 NARVAEZ PRADO J.M. 01:17.86 | 87 VAN DEN BERG L. 01:22.05 | 87 BOUCHARD G. 01:21.53 | 87 GHEBREIGZABHIER A. 03:40.79
88 MOSCA J. 01:18.31 | 88 OSS D. 01:22.08 | 88 MARTIN D. 01:22.49 | 88 RIVIS. 03:42.16
89 CATALDO D. 01:19.05 | 89 MINALIR. 01:23.58 | 89 OSS D. 01:22.50 | 89 TAGLIANIF. 03:42.22
90 BADILATTI M. 01:19.09 | 90 NARVAEZ PRADO J.M. 01:23.75 | 90 SABATINIF. 01:22.72 | 90 NARVAEZ PRADO J.M. 03:43.26
91 KNOX J. 01:19.72 | 91 ARASHIROY. 01:24.07 | 91 SEPULVEDA E. 01:23.03 | 91 VERVAEKE L. 03:43.30
92 RIVI S. 01:20.49 | 92 MOSCA J. 01:24.22 | 92 GALLOPINT. 01:23.37 | 92 VIVIANI E. 03:45.33
93 MOSCHETTI M. 01:20.72 | 93 CONSONNI S. 01:24.59 | 93 NARVAEZ PRADO J.M. 01:24.04 | 93 HAMILTON C. 03:47.05
94 TAGLIANIF. 01:21.12 | 94 MOLLEMA B. 01:24.84 | 94 GHEBREIGZABHIER A. 01:24.53 | 94 ROCHE N. 03:48.36
95 SCOTSON C. 01:21.48 | 95 KRIEGER A. 01:25.70 | 95 VIVIANI E. 01:24.64 | 95 MOLLEMA B. 03:50.04
96 DE BONDT D. 01:21.76 | 96 KEUKELEIRE J. 01:26.13 | 96 RICHEZE M.A. 01:25.00 | 96 MOSCA J. 03:50.52
97 VILLELLAD. 01:22.69 | 97 MARTIN D. 01:26.19 | 97 MINALIR. 01:26.02 | 97 VILLELLA D. 03:51.73
98 RAVASI E. 01:22.90 | 98 VIVIANI E. 01:26.67 | 98 HIRT J. 01:26.32 | 98 KREDER W. 03:52.35
99 NAESEN L. 01:22.94 | 99 ALBANESE V. 01:28.18 | 99 BEVIN P. 01:27.63 | 99 MEYER C. 03:52.84
100 TAARAMAE R. 01:23.29 |100 PETILLI S. 01:28.27 {100 PASQUALON A. 01:28.24 |100 ARASHIRO Y. 03:55.09
101 OLDANI S. 01:24.65 |101 NIEVE ITURRALDE M. 01:28.58 [101 FRANKINY K. 01:28.54 |101 HERMANS Q. 03:55.19
102 BENEDETTI C. 01:25.20 |[102 DE BONDT D. 01:28.74 |102 BADILATTI M. 01:28.73 |102 CIMOLAI D. 03:57.84
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birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21
Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL [ IN THE INDIVIDUALT.T.
1° Tratto km 0-9.2 2° Tratto km 9.2-19.7 3° Tratto km 19.7-30.3 Arrivo km 0-30.3
Media: 53,537 km/h Media: 54,280 km/h Media: 55,210 km/h Media: 53,787 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
103 VAN DEN BERG L. 01:25.29 [103 TAGLIANIF. 01:29.84 (103 VIVIANI A. 01:29.10 [103 GAVAZZIF. 03:59.18
104 BOUCHARD G. 01:25.81 [104 RIVIS. 01:30.47 (104 HAMILTON C. 01:29.73 [104 GALLOPIN T. 04:00.99
105 GHEBREIGZABHIER A.  01:26.04 |105 VAN GARDEREN T. 01:31.23 [105 MOSCA J. 01:30.38 [105 BOUCHARD G. 04:02.95
106 CARBONI G. 01:26.83 [106 SCHMID M. 01:31.25 [106 VILLELLA D. 01:30.69 (106 CARBONI G. 04:04.35
107 HIRT J. 01:28.59 [107 FRANKINY K. 01:32.03 (107 PETILLIS. 01:31.55 [107 BADILATTIM. 04:08.37
108 RICHEZE M.A. 01:28.88 [108 RAVASIE. 01:33.22 108 NAESEN L. 01:32.15 [108 PETILLIS. 04:08.44
109 HAMILTON C. 01:29.19 [109 RAVANELLI S. 01:33.57 (108 BILBAO LOPEZ de A. 01:32.15 [109 MOLARD R. 04:08.87
110 ZOCCARATO S. 01:29.85 [110 ROCHE N. 01:33.62 [110 MOLLEMA B. 01:32.45 [110 MOSCHETTI M. 04:09.48
111 PETILLI S. 01:31.01 [111 VERVAEKE L. 01:34.18 [111 DE KORT K. 01:35.34 [111 RAVASIE. 04:09.50
112 SCHMID M. 01:31.17 [112 OLDANI S. 01:34.83 [112 RAVASIE. 01:35.77 [112 RAVANELLI S. 04:10.57
113 LINDEMAN B.-J. 01:32.14 [113 MOSCHETTI M. 01:34.92 113 MOSCHETTI M. 01:36.23 [113 PEDRERO A. 04:17.62
114 GAVAZZIF. 01:32.15 [114 CIMOLAI D. 01:36.63 [114 VISCONTI G. 01:37.63 [114 DUCHESNE A. 04:18.14
115 PEDRERO A. 01:32.26 [115 MOLARD R. 01:36.68 [115 GAVAZZIF. 01:37.86 [115 NAESEN L. 04:21.27
116 VAN GARDEREN T. 01:33.13 [116 VISCONTI G. 01:36.69 [116 BENEDETTIC. 01:38.89 [116 OLDANI S. 04:21.88
117 NIEVE ITURRALDE M. 01:33.34 [117 MEYER C. 01:37.81 [117 VALLS FERRIR. 01:39.95 [117 BENEDETTIC. 04:23.30
118 DUCHESNE A. 01:33.56 [118 BOUCHARD G. 01:38.00 118 MARENGO U. 01:40.17 [118 VAN GARDEREN T. 04:23.35
119 ARASHIRO Y. 01:34.02 [119 BENEDETTIC. 01:41.60 119 CARBONI G. 01:40.38 [119 SCHMID M. 04:24.72
120 VAN DER HOORN T. 01:34.81 [120 BADILATTI M. 01:42.94 120 KREDER W. 01:40.99 [120 VISCONTI G. 04:27.20
121 VISCONTI G. 01:35.27 [121 GALLOPIN T. 01:43.10 [121 VAN GARDEREN T. 01:41.38 [121 FRANKINY K. 04:29.72
122 VALLS FERRIR. 01:36.20 [122 VALLS FERRIR. 01:43.14 (122 PELLAUD S. 01:43.37 [122 LINDEMAN B.-J. 04:30.91
123 MOLARD R. 01:36.71 [123 DE KORT K. 01:44.93 [123 SCHMID M. 01:44.69 [123 NIEVE ITURRALDE M. 04:31.16
124 CIMOLAI D. 01:37.86 [124 NIV G. 01:45.96 124 OLDANIS. 01:44.79 [124 DE KORT K. 04:36.00
125 DE KORT K. 01:38.12 [125 DUCHESNE A. 01:46.42 125 BATTAGLIN E. 01:45.05 [125 VALLS FERRIR. 04:36.90
126 MARENGO U. 01:38.88 [126 NAESEN L. 01:48.57 [126 VANHOUCKE H. 01:45.42 [126 MARENGO U. 04:46.43
127 RAVANELLI S. 01:40.25 [127 VERMEERSCH G. 01:49.67 (127 GABBURO D. 01:46.22 [127 VIVIANI A. 04:49.94
128 BATTAGLIN E. 01:41.49 [128 MARENGO U. 01:49.77 (128 HERMANS Q. 01:51.14 [128 BATTAGLIN E. 05:00.52
129 FORTUNATO L. 01:42.40 [129 VENCHIARUTTIN. 01:50.48 [129 NIEVE ITURRALDE M. 01:51.63 [129 NIV G. 05:04.37
130 DINA M. 01:42.56 [130 VIVIANI A. 01:51.62 130 PEDRERO A. 01:54.45 [130 GABBURO D. 05:06.55
131 GABBURO D. 01:43.70 [131 TESFAZION N. 01:51.95 131 NIV G. 01:54.97 [131 ZOCCARATO S. 05:08.09
132 FIORELLIF. 01:44.50 [132 GUGLIELMI S. 01:55.47 [132 VAN DER HOORN T. 01:58.15 [132 VERMEERSCH G. 05:12.63
133 GUGLIELMI S. 01:44.87 [133 BATTAGLIN E. 01:56.37 [133 FORTUNATO L. 01:58.25 [133 FORTUNATO L. 05:14.97
134 VERMEERSCH G. 01:45.81 [134 FORTUNATO L. 01:56.71 134 VERMEERSCH G. 01:59.54 [134 PELLAUD S. 05:18.92
135 NIV G. 01:45.83 [135 PELLAUD S. 01:56.86 [135 FIORELLIF. 02:00.54 [135 VAN DER HOORN T. 05:20.93
136 CHRISTIAN M. 01:47.44 [136 GABBURO D. 01:59.02 136 ZOCCARATO S. 02:00.84 [136 GUGLIELMI S. 05:23.94
137 FRANKINY K. 01:51.54 [137 ZOCCARATO S. 01:59.79 (137 TESFAZION N. 02:02.54 [137 FIORELLIF. 05:27.88
138 VIVIANI A. 01:51.61 [138 DINA M. 02:00.12 [138 CHRISTIAN M. 02:03.72 [138 CHRISTIAN M. 05:33.17
139 RUBIO REYES E.A. 01:54.82 [139 CHRISTIAN M. 02:04.40 139 GUGLIELMIS. 02:05.99 [139 DINA M. 05:33.44
140 PELLAUD S. 02:01.08 [140 RUBIO REYES E.A. 02:05.14 (140 DINA M. 02:13.15 [140 TESFAZION N. 05:33.46
141 TESFAZION N. 02:01.36 [141 FIORELLIF. 02:05.23 [141 VENCHIARUTTIN. 02:14.14 [141 VANHOUCKE H. 05:40.16
142 VANHOUCKE H. 02:01.85 [142 VAN DER HOORN T. 02:10.36 [142 LINDEMAN B.-J. 02:30.29 [142 VENCHIARUTTIN. 05:49.73
143 VENCHIARUTTI N. 02:07.50 [143 VANHOUCKE H. 02:15.28 [143 RUBIO REYES E.A. 02:42.48 [143 RUBIO REYES E.A. 06:20.05
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AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE [ CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 1:42:50
2 IGD INEOS GRENADIERS 1:43:29 39
3 TV JUMBO-VISMA 1:44:20 01:30
4 APT ASTANA - PREMIER TECH 1:45:13 02:23
5 EFN EF EDUCATION - NIPPO 1:46:03 03:13
6 DSM TEAM DSM 1:46:36 03:46
7 BOH BORA - HANSGROHE 1:46:40 03:50
8 UAD UAE TEAM EMIRATES 1:47:06 04:16
9 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 1:47:09 04:19
10 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 1:48:34 05:44
11 AFC ALPECIN-FENIX 1:48:43 05:53
12 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 1:48:48 05:58
13 MOV MOVISTAR TEAM 1:49:07 06:17
14 ISN  ISRAEL START-UP NATION 1:49:13 06:23
15 GFC GROUPAMA - FDJ 1:49:16 06:26
16 ACT AG2R CITROEN TEAM 1:49:45 06:55
17 TFS TREK - SEGAFREDO 1:51:20 08:30
18 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 1:51:40 08:50
19 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 1:51:41 08:51
20 COF COFIDIS 1:52:07 09:17
21 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 1:52:45 09:55
22 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 1:53:09 10:19

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
11GD INEOS GRENADIERS 259:30:31
2 TV JUMBO-VISMA 259:57:23 26:52
3 DSM TEAM DSM 259:59:40 29:09
4 APT ASTANA - PREMIER TECH 260:03:36 33:05
5 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 260:45:43  1:15:12
6 TFS TREK - SEGAFREDO 260:57:40  1:27:09
7 MOV MOVISTAR TEAM 260:58:49  1:28:18
8 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 261:08:22  1:37:51
9 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 261:21:36  1:51:05
10 UAD UAE TEAM EMIRATES 261:24:35  1:54:04
11 EFN EF EDUCATION - NIPPO 261:31:06  2:00:35
12 GFC GROUPAMA - FDJ 261:57:48  2:27:17
13 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 262:11:36  2:41:05
14 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 262:17:00  2:46:29
15 ACT AG2R CITROEN TEAM 264:07:37  4:37:06
16 BOH BORA - HANSGROHE 264:09:14  4:38:43
17 1SN ISRAEL START-UP NATION 264:16:04  4:45:33
18 AFC ALPECIN-FENIX 264:43:20  5:12:49
19 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 264:49:54  5:119:23
20 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 266:25:46  6:55:15
21 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 268:14:36  8:44:05
22 COF COFIDIS 269:08:30  9:37:59
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AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21
Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
TV GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL S.1. [ 1.S. OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 70 22 DE BONDT Dries BEL AFC ALPECIN-FENIX 10009366241
2 64 66 MARENGO Umberto ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011972309
3 53 32 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
4 32 118 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
5 30 36 TAGLIANI Filippo ITA  ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013582206
6 23 116 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
7 21 225 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
8 21 135 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
9 18 34 RAVANELLI Simone ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
10 16 113 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
11 13 57 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
12 13 215 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
13 12 38 VENCHIARUTTI Nicola Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10015083177
14 12 132 HERMANS Quinten BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007945189
15 1 3 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
16 1 11 GALLOPIN Tony FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10004433789
17 1 6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
18 1 216 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
19 1 44 1ZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10003357901
20 10 152 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
21 10 26 RIESEBEEK Oscar NED AFC ALPECIN-FENIX 10007291754
22 10 65 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
23 10 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
24 10 93 CAVAGNA Remi FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009971378
25 10 13 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
26 10 137 TAARAMAE Rein EST IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003214522
27 10 63 CARBONI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
28 10 54 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
29 9 15 GOUGEARD Alexis FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007743109
30 9 68 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015135620
31 9 168 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
32 9 198 STORER Michael Y AUS DSM TEAM DSM 10010203572
33 9 211 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10002837838
34 9 92 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
35 8 72 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA -HANSGROHE 10015827855
36 7 83 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
37 7 64 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
38 7 138 VAN DER HOORN Taco NED IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111
39 7 33 PONOMAR Andrii Y UKR ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10093512428
40 6 183 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
41 6 124 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
42 6 94 HONORE Mikkel Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009637033
43 6 112 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
44 6 192 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
45 6 217 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10007733914
46 6 223 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
47 6 107 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
48 6 174 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
49 6 193 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
50 6 1 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
51 5 172 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
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AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21
Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
TV GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL S.1. [ 1.S. OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
52 4 81 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
53 4 197 ROCHE Nicolas IRL DSM TEAM DSM 10002724872
54 4 18 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
55 4 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
56 3 144 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
57 3 95 KEISSE lljo BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002264023
58 3 136 PETILLI Simone ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10008906301
59 3 5 MOSCON Gianni ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009575395
60 3 228 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
61 3 115 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
62 2 177 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
63 2 71 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
64 2 61 VISCONTI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10003105600
65 2 167 OLDANI Stefano Y ITA LTS LOTTO SOUDAL 10014972538
66 2 23 JANSSENS Jimmy BEL AFC ALPECIN-FENIX 10005875857
67 2 195 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
68 2 122 BADILATTI Matteo SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10014093979
69 2 175 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
70 2 221 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
71 2 4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009226401
72 1 218 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
73 1 16 NAESEN Lawrence BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10009807488
74 1 25 LEYSEN Senne Y BEL AFC ALPECIN-FENIX 10010090913
75 1 206 SCHMID Mauro Y SUl TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10010948351
76 1 222 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
77 1 42 BATTISTELLA Samuele Y ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10015083480
78 1 103 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
79 1 181 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
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AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
FUGA BIANCHI GENERALE [ PRIX FUGA BIANCHI GENERAL [ FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 783 32 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894

2 648 66 MARENGO Umberto ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011972309

3 414 118 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234

4 368 112 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475

5 355 138 VAN DER HOORN Taco NED IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111

6 281 113 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870

7 274 15 GOUGEARD Alexis FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007743109

8 224 36 TAGLIANI Filippo ITA  ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013582206

9 196 132 HERMANS Quinten BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007945189
10 169 68 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015135620
11 167 128 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
12 148 116 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
13 134 13 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
14 133 33 PONOMAR Andrii Y UKR ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10093512428
15 125 63 CARBONI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
16 124 172 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
17 122 135 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
18 119 124 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
19 118 175 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
20 118 174 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
21 116 18 WARBASSE Lawrence USA ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10006003270
22 116 72 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
23 113 28 VERVAEKE Louis BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007970249
24 111 22 DE BONDT Dries BEL AFC ALPECIN-FENIX 10009366241
25 108 192 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
26 107 77 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH BORA - HANSGROHE 10011081424
27 102 216 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
28 99 61 VISCONTI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10003105600
29 929 225 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
30 84 34 RAVANELLI Simone ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
31 83 221 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
32 83 38 VENCHIARUTTI Nicola Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10015083177
33 81 211 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10002837838
34 80 92 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
35 80 44 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10003357901
36 79 23 JANSSENS Jimmy BEL AFC ALPECIN-FENIX 10005875857
37 71 215 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
38 68 65 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
39 66 223 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
40 65 137 TAARAMAE Rein EST IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003214522
41 65 183 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
42 63 173 JORGENSON Matteo Y USA MOV MOVISTAR TEAM 10015956783
43 57 194 DENZ Nico GER DSM TEAM DSM 10008669659
44 50 206 SCHMID Mauro Y SUl TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10010948351
45 49 54 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
46 47 193 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
47 43 141 MARTIN Daniel IRL ISN ISRAEL START-UP NATION 10003224828
48 42 53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
49 41 198 STORER Michael Y AUS DSM TEAM DSM 10010203572
50 40 62 BATTAGLIN Enrico ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10005467447
51 40 168 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
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birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

POS PUNTI NUM CONCORRENTE
52 40 16 NAESEN Lawrence
53 33 5 MOSCON Gianni
54 24 195 HAMILTON Christopher
55 22 26 RIESEBEEK Oscar
56 21 1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
57 20 151 BENNETT George
58 20 93 CAVAGNA Remi
59 19 17 VENDRAME Andrea
60 19 57 TRATNIK Jan
61 17 115 FORTUNATO Lorenzo
62 16 103 CARR Simon
63 11 98 SERRY Pieter
64 11 94 HONORE Mikkel
65 9 142 BEVIN Patrick
66 8 64 FIORELLI Filippo
67 7 107 BETTIOL Alberto
68 7 42 BATTISTELLA Samuele
69 6 181 YATES Simon Philip
70 6 217 MOSCA Jacopo
71 6 222 CONTI Valerio
72 6 152 AFFINI Edoardo
73 () 177 TORRES BARCELO Albert
74 5 167 OLDANI Stefano
Bianchi Bianchi

CLASSIFICA GENERALE

NAZ
BEL
ITA
AUS
NED
Y CcoL
NzZL
FRA
ITA
SLO
Y ITA
Y GBR
BEL
Y DEN
NzZL
ITA
ITA
Y ITA
GBR
ITA
ITA
Y ITA
ESP
Y ITA

Bianchi

AFC

TV

ACT
TBV

APT

SQUADRA

ACT AG2R CITROEN TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

DSM TEAM DSM

ALPECIN-FENIX

IGD INEOS GRENADIERS
JUMBO-VISMA

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
AG2R CITROEN TEAM
BAHRAIN VICTORIOUS

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EFN EF EDUCATION - NIPPO
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
ISN  ISRAEL START-UP NATION
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'
EFN EF EDUCATION - NIPPO
ASTANA - PREMIER TECH
TEAM BIKEEXCHANGE
TREK - SEGAFREDO

UAD UAE TEAM EMIRATES

TV JUMBO-VISMA

MOV MOVISTAR TEAM

LTS LOTTO SOUDAL

BEX
TFS

Bianchi

FUGA BIANCHI GENERALE [ PRIX FUGA BIANCHI GENERAL / FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

ID UCI

10009807488
10009575395
10011087686
10007291754
10009584489
10006444521
10009971378
10009392412
10006486452
10011235008
10026669122
10007158580
10009637033
10006480388
10010643207
10008663090
10015083480
10055330194
10007733914
10007518692
10009501233
10005934360
10014972538
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eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 6 3 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
2 5 93 CAVAGNA Remi FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009971378
3 4 152 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
4 3 47 SOBRERO Matteo Y ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10009976836
5 2 92 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
6 1 207 WALSCHEID Maximilian Richard GER TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10045463375

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 53 22 DE BONDT Dries BEL AFC ALPECIN-FENIX 10009366241

2 51 1 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489

3 39 32 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894

4 36 66 MARENGO Umberto ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10011972309

5 32 13 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704

6 31 54 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337

7 31 92 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057

8 26 225 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828

9 22 141 MARTIN Daniel IRL ISN ISRAEL START-UP NATION 10003224828
10 21 116 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
11 21 71 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
12 20 144 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
13 20 118 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
14 19 181 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
15 19 216 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
16 19 192 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
17 19 57 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
18 19 152 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
19 18 193 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
20 18 223 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
21 18 3 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
22 16 135 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
23 15 115 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
24 15 168 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865
25 15 36 TAGLIANI Filippo ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013582206
26 15 81 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
27 13 132 HERMANS Quinten BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007945189
28 13 93 CAVAGNA Remi FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009971378
29 13 34 RAVANELLI Simone ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010086970
30 13 112 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
31 13 83 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
32 12 113 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
33 12 64 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
34 1 198 STORER Michael Y AUS DSM TEAM DSM 10010203572
35 1 138 VAN DER HOORN Taco NED IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111
36 10 211 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10002837838
37 10 107 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
38 10 63 CARBONI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503
39 10 26 RIESEBEEK Oscar NED AFC ALPECIN-FENIX 10007291754
40 9 4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009226401
41 9 228 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
42 9 174 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
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eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
43 9 206 SCHMID Mauro Y SUl TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10010948351
44 8 41 VLASOV Aleksandr Y RUS APT ASTANA - PREMIER TECH 10009728070
45 8 137 TAARAMAE Rein EST IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003214522
46 8 197 ROCHE Nicolas IRL DSM TEAM DSM 10002724872
47 8 215 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK-SEGAFREDO 10009583883
48 8 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
49 8 61 VISCONTI Giovanni ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10003105600
50 8 38 VENCHIARUTTI Nicola Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10015083177
51 7 195 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
52 7 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
53 7 172 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
54 7 72 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
55 7 68 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015135620
56 7 15 GOUGEARD Alexis FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007743109
57 6 44 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10003357901
58 6 18 WARBASSE Lawrence USA ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10006003270
59 6 6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
60 6 217 MOSCA Jacopo ITA TFS TREK- SEGAFREDO 10007733914
61 6 11 GALLOPIN Tony FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10004433789
62 6 167 OLDANI Stefano Y ITA LTS LOTTO SOUDAL 10014972538
63 6 124 GUGLIELMI Simon Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014624449
64 6 218 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10009189015
65 5 151 BENNETT George NZL TJV JUMBO-VISMA 10006444521
66 5 5 MOSCON Gianni ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009575395
67 5 33 PONOMAR Andrii Y UKR ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10093512428
68 5 183 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
69 5 65 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
70 4 155 FOSS Tobias S. Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
71 4 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
72 4 136 PETILLI Simone ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10008906301
73 4 94 HONORE Mikkel Y DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009637033
74 3 28 VERVAEKE Louis BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007970249
75 3 175 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780
76 3 47 SOBRERO Matteo Y ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10009976836
77 3 103 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
78 3 95 KEISSE lljo BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002264023
79 2 101 CARTHY Hugh John GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10051858507
80 2 53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
81 2 221 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
82 2 122 BADILATTI Matteo SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10014093979
83 2 142 BEVIN Patrick NZL ISN ISRAEL START-UP NATION 10006480388
84 2 23 JANSSENS Jimmy BEL AFC ALPECIN-FENIX 10005875857
85 2 42 BATTISTELLA Samuele Y ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10015083480
86 2 177 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
87 1 127 VALTER Attila Y HUN GFC GROUPAMA - FDJ 10009820727
88 1 77 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH BORA - HANSGROHE 10011081424
89 1 128 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
90 1 62 BATTAGLIN Enrico ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10005467447
91 1 222 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692
92 1 25 LEYSEN Senne Y BEL AFC ALPECIN-FENIX 10010090913
93 1 16 NAESEN Lawrence BEL ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10009807488
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eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA COMBATTIVITA GENERALE [ PRIX COMBATIVITE GENERAL / COMBATIVITY OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
94 1 207 WALSCHEID Maximilian Richard GER TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10045463375
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eSO

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape / Stage 21
Senago - Milano TISSOT ITT km 30.3
CLASSIFICA FAIR PLAY [ PRIX FAIRPLAY [ FAIR PLAY
CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA PUNTI
1 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0

2 TJV JUMBO-VISMA 0

3 ISN ISRAEL START-UP NATION 0

4 IGD INEOS GRENADIERS 20

5 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 20

6 LTS LOTTO SOUDAL 20

7 EFN EF EDUCATION - NIPPO 30

8 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 50

9 DSM TEAM DSM 50
10 GFC GROUPAMA - FDJ 50
11 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 50
12 ACT AGZ2R CITROEN TEAM 50
13 UAD UAE TEAM EMIRATES 60
14 MOV MOVISTAR TEAM 100
15 BOH BORA - HANSGROHE 100
16 APT ASTANA - PREMIER TECH 110
17 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 110
18 COF COFIDIS 110
19 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATER. 140
20 AFC ALPECIN-FENIX 180
21 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 280
22 TFS TREK - SEGAFREDO 310
23 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 450
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Girod'ltalia

AMORE INFINITO 2021

30.05.2021 Tappa / Etape | Stage 21
Senago — Milano TISSOT ITT km 30,3
COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE

N°21

Art. 2.12.007 - 8.1

Non rispetto delle istruzioni commissari.

Non-respect des instructions des commissaires.
Failing to respect the instructions by the commissaires.

Direttori Sportivi / Directeurs Sportifs | Sport Directors

MAUDUIT Philippe 10001201871 (GFC)

(vettura al seguito del corridore / voiture suivant le dossard [ car following rider n. 128, VAN DEN BERG Lars)
WINSTON Matthew, UCI ID 10004882013 (DSM)

(vettura al seguito del corridore [ voiture suivant le dossard [ car following rider n. 192 ARNDT Nikias)

500 CHF di ammenda ciascuno [ 500 CHF d’‘amende chacun | 500 CHF fine each

Controlli contro la frode tecnologica

L'UCI ha controllato 149 biciclette durante la tappa di oggi, Senago — Milano TISSOT ITT.

Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Contréles contre la fraude technologique

L'UCI a réalisé 149 contrdles de vélos durant I'étape d'aujourd’hui, Senago — Milano TISSOT ITT.
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la réglementation UCI.

Tests for technological fraud

The UCI carried out 149 bike checks during today’'s stage, Senago — Milano TISSOT ITT.

All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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IGD

(1)
(23)
(118)
(6)
(24)
(49)
(94)

ACT

(60)

(58)

(114)
(119)
(50)
(41

AFC

(91)
(65)
(140)
(101)
(104)
(87)
(20)

ANS

(69)
67)
(71)
(47)
(123)
(92)
(132)

APT

(4)
(82)

(19)
(40)
(33)
(61)
(36)

TBV

@
(13)
@

(70)
(96)

BCF

(95)
(85)
(35)
(108)
(106)
(139)
(73)
(105)

30.05.2021

birod'talia

AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 21

Senago - Milano TISSOT ITT

km 30.3

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE [ RESUME GENERAL EQUIPE /| OVERALL TEAM RANKING

INEOS GRENADIERS

1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
2 CASTROVIEJO NICOL.

3 GANNA Filippo

4 MARTINEZ POVEDA D.

5 MOSCON Gianni

6 NARVAEZ PRADO J.M.

7  PUCCIO Salvatore

8 SIVAKOV Pavel

11 GALLOPIN Tony

12 BIDARD Francois

13 BOUCHARD Geoffrey

14 CHAMPOUSSIN Clement
15 GOUGEARD Alexis

16 NAESEN Lawrence

17 VENDRAME Andrea

18 WARBASSE Lawrence

ALPECIN-FENIX
MERLIER Tim
DE BONDT Dries
JANSSENS Jimmy
KRIEGER Alexander
LEYSEN Senne
RIESEBEEK Oscar
VERMEERSCH Gianni
VERVAEKE Louis

2
22
23
24
25
26
27
28

3
32
33
34
35
36
37
38

CEPEDA Jefferson
PELLAUD Simon
PONOMAR Andrii
RAVANELLI Simone
SEPULVEDA Eduardo
TAGLIANI Filippo
TESFAZION Natnael
VENCHIARUTTI Nicola

4
42
43
44
45
46
47
48

VLASOV Aleksandr
BATTISTELLA Samuele
FELLINE Fabio

IZAGIRRE INSAUSTI Gorka
PRONSKIY Vadim
SANCHEZ Luis Leon
SOBRERO Matteo
TEJADA CANACUE H..

51  LANDA MEANA Mikel
52 ARASHIRO Yukiya
53 BILBAO LOPEZ de A.
54 CARUSO Damiano
55 MADER Gino

56 MOHORIC Matej

57 TRATNIK Jan

58 VALLS FERRI Rafael

61 VISCONTI Giovanni

62 BATTAGLIN Enrico

63 CARBONI Giovanni

64 FIORELLI Filippo

65 GABBURO Davide

66 MARENGO Umberto
67 ZANA Filippo

68 ZOCCARATO Samuele

Y

Y

AG2R CITROEN TEAM

ANDRONI GIOCATTOL.

Y

Y
Y

ASTANA - PREMIER .

Y
Y

Y
Y

BAHRAIN VICTORIOU.

BARDIANI CSF FAIZ.

Y
Y

86:17:28
1:18:16
4:47:40

07:24
1:18:17
2:21:53
4:04:23

DNS 6

2:46:05
DNS 6
2:36:35
DNF 9
4:43:57
4:47:48
2:23:42
2:05:59

DNS 11
4:03:03
3:15:06
5:25:02
4:16:22
4:33:33
3:52:52
1:05:19

DNS 19
3:20:10
3:18:33
3:22:30
2:20:12
4:59:05
4.03:27
5:08:13

06:40
3:45:57
DNS 20
1:04:12
2:03:59
1:49:52
2:47:16
2:01:12

DNF 5
3:36:24
37:58
01:29
DNF 12
DNF 9
3:22:28
4:04:52

4:04:45
3:47:55
2:00:45
4:36:05
4:35:44
5:19:06
3:28:45
4:33:49

enel | encl

BOH
(17) 71
(80) 72
(103) 73
(136) 74
75
76
77
78

(32)
(42)
(112)

COF
(135) 81
82
(110) 83
84
85
86
(133) 87
(142) 88

DQT
9
92
93
94
95
%6
97
(56) 98

EFN

® 101
102
103
104
105
106
107
109

6)
(68)
®1)
(121)
(83)

(66)

(78)
(125)
(30)
(84)

EOK

111
112
113
114
115

(75)
(76)
(100)
(16)
(29) 116
@“6) 117
(129) 118

GFC
@37) 121
(34) 122
(115) 123
(90) 124
125
(88) 126
(14) 127
(64) 128

IWG

(26) 131
43) 132
(128) 133
(143) 134
(72) 135
(44) 136
(51) 137
(107) 138

BORA - HANSGROHE

SAGAN Peter

ALEOTTI Giovanni
BENEDETTI Cesare
BODNAR Maciej
BUCHMANN Emanuel
FABBRO Matteo
GROSSSCHARTNER Felix
0SS Daniel

COFIDIS
VIVIANI Elia
BERHANE Natnael
CONSONNI Simone
EDET Nicolas
LAFAY Victor
ROCHAS Remy
SABATINI Fabio
VIVIANI Attilio

DECEUNINCK - QUIC.

EVENEPOEL Remco
ALMEIDA Joao
CAVAGNA Remi
HONORE Mikkel
KEISSE lljo

KNOX James
MASNADA Fausto
SERRY Pieter

EF EDUCATION - NI.
CARTHY Hugh John

CAICEDO Jonathan

CARR Simon

GUERREIRO Ruben
KEUKELEIRE Jens

VAN DEN BERG Julius
BETTIOL Alberto

VAN GARDEREN Tejay

EOLO-KOMETA CYCLI.

BELLETTI Manuel
ALBANESE Vincenzo
CHRISTIAN Mark
DINA Marton
FORTUNATO Lorenzo
GAVAZZI Francesco
RAVASI Edward

RIVI Samuele

GROUPAMA - FDJ
MOLARD Rudy

BADILATTI Matteo
DUCHESNE Antoine
GUGLIELMI Simon
REICHENBACH Sebastien
SEIGLE Romain

VALTER Attila

VAN DEN BERG Lars

INTERMARCHE - WAN.

HIRT Jan

HERMANS Quinten
KREDER Wesley
MINALI Riccardo
PASQUALON Andrea
PETILLI Simone
TAARAMAE Rein

VAN DER HOORN Taco

<

Y

Y

Y
Y

Y

Y
Y

4:46:24
3:40:28
4:26:44
5:14:42
DNF 15
1:49:23
2:12:10
4:42:49

5:12:15
DNF 15
4:38:16
DNF 14
DNS 19
DNF 17
5:09:16
5:29:40

DNS 18

07:24
3:19:43
3:41:43
4:50:45
2:29:17
DNF 12
2:30:40

08:56
DNF 11
3:18:32
DNF 15
3:37:24
5:00:11
1:43:43
3:46:16

DNF 6
3:34:13
3:35:44
4:11:55

47:31
1:40:19
2:18:40
5:02:59

2:02:01
1:51:47
4:43:58
3:59:46
DNF 16
3:55:23

45:30
3:13:49

1:32:42
2:13:57
5:02:43
5:35:49
3:23:57
2:14:12
2:24:46
4:35:49

ISN
(10)
(48)
(130)
(127)

(74)

14
142
143
144
145
146
147
148

ISRAEL START-UP N.

MARTIN Daniel

BEVIN Patrick
BRANDLE Matthias
CIMOLAI Davide

DE MARCHI Alessandro
DOWSETT Alex
NEILANDS Krists

NIV Guy

TJV JUMBO-VISMA

(1)
(113)
(12)
©

(99)

LTS

(79)
(86)

151
152
153
154
155
156
157
158

161
16
163
164
165
16
167
168

N

>

Mov

(54)
(98)
(27)
(22)
(39)
(138)
(55)

171
172
173
174
175
176
177
178

BEX

(©]
(120
©7)
@n
(1)
(25)

(83)

181
182
183
184
185
186
18
188

Q

DSM

(62)
@)
(102)
(45)
(116)
(59)
(0]

19
192
193
194
195
196
197
198

TQA

(57)
(122)

(93)
(124)
(131)

20
202
203
204
205
206
207
208

BENNETT George
AFFINI Edoardo
BOUWMAN Koen
DEKKER David

FOSS Tobias S.
GROENEWEGEN Dylan
MARTENS Paul

VAN EMDEN Jos

LOTTO SOUDAL
EWAN Caleb

DE BUYST Jasper

DE GENDT Thomas
GOOSSENS Kobe
KLUGE Roger
MARCZYNSKI Tomasz
OLDANI Stefano
VANHOUCKE Harm

MOVISTAR TEAM
SOLER Marc

CATALDO Dario
JORGENSON Matteo
OLIVEIRA Nelson

PEDRERO Antonio

RUBIO REYES Einer Augusto
TORRES BARCELO Albert
VILLELLA Davide

TEAM BIKEEXCHANGE

YATES Simon Philip
HEPBURN Michael
JENSEN Christopher
KANGERT Tanel

MEYER Cameron

NIEVE ITURRALDE Mikel
SCHULTZ Nicholas
SCOTSON Callum

TEAM DSM
HINDLEY Jai
ARNDT Nikias
BARDET Romain
DENZ Nico
HAMILTON Christopher
KANTER Max
ROCHE Nicolas
STORER Michael

TEAM QHUBEKA ASSO.

NIZZOLO Giacomo
CAMPENAERTS Victor
FRANKINY Kilian
LINDEMAN Bert-Jan
POZZOVIVO Domenico
SCHMID Mauro
WALSCHEID M.R.
WISNIOWSKI Lukasz

Y

Y
Y

< <

Y

Y

Y

Y

Y

18:35
2:21:29
5:03:34
5:02:16
DNF 12
DNF 12

DNS 2
3:33:32

25:35
4:43:51
30:56
DNS 14
11:44
DNS 14
4:09:07
DNF 15

DNF 8
DNF 9
DNS 16
DNF 12
DNF 14
DNS 9
3:39:11
3:49:07

DNF 12
2:29:24
4:05:48
1:36:27
1:07:50
2:03:56
5:17:26
2:29:51

04:15
4:47:58
4.05:47
1:07:25
4:38:42
1:20:58
DNS 18
3:46:05

DNS 14
2:56:04

08:05
4:16:02
2:17:55
4:46:24
2:41:13
1:49:05

DNS 15
DNS 17
2:34:36
4:58:29
DNS 7
4:03:47
4:59:37
5:08:11

TFS TREK - SEGAFREDO

(18)

(134)
(63)
(28)
(62)
(141)

21
212
213
214
215
216
217
218

UAD

(15)
(89)
(38)

(109)
(126)
(137)
17)

221
222
223
224
225
226
227
228

NIBALI Vincenzo
BRAMBILLA Gianluca
CICCONE Giulio

DE KORT Koen
GHEBREIGZABHIER Amanuel
MOLLEMA Bauke

MOSCA Jacopo

MOSCHETTI Matteo

1:03:59
DNF 19
DNS 18
5:11:05
2:59:03
1:36:47
2:27:00
Y 5:29:21

UAE TEAM EMIRATES

FORMOLO Davide

CONTI Valerio

COVI Alessandro
DOMBROWSKI Joseph Lloyd
GAVIRIA RENDON Fernando
MOLANO BENAVIDES J
RICHEZE Maximiliano Ariel
ULISSI Diego

47:21
3:58:45

Y 2:03:30
DNS 6
4:37:48
5:01:04
5:17:22
56:32
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RIASSUNTO
VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA
VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE

8 Maggio km 8,6 1 Ganna 1 Ganna 1 Ganna 15 1 Ganna
Torino 2 Affini 10" 2 Affini 10" 2 Affini 12 2 Affini 10"
Torino 3 Foss 13" 3 Foss 13" 3 Foss 9 3 Foss 13"
9 Maggio km 179 1 Merlier 1 Ganna 1 Merlier 50 | 1 Albanese 3 | 1 Ganna
Stupinigi (Nichelino) 2 Nizzolo st | 2 Affini 13" | 2 Nizzolo 35 | 2 Tagliani 2 | 2 Affini 13"
Novara 3 E.Viviani st 3 Foss 16" 3 E.Viviani 30 | 3 Marengo 1 | 3Foss 16"
10 Maggio km 190 1 Van Der Hoorn 1 Ganna 1 Merlier 50 | 1 Albanese 16 | 1 Ganna
Biella 2 Cimolai 4" 2 Foss 16" 2 EViviani 38 | 2 Pellaud 6 | 2Foss 16"
Canale 3 Sagan 4" 3 Evenepoel 20" 3 Nizzolo 35 | 3Van Den Berg 6 | 3Evenepoel 20"
1 Maggio km 187 1 Dombrowski 1 De Marchi 1 Merlier 50 | 1 Dombrowski 18 | 1 Valter
Piacenza 2 De Marchi 13" 2 Dombrowski 22" 2 EViviani 38 | 2 Albanese 16 | 2 Viasov 24"
Sestola 3 Fiorelli 27" 3 Vervaeke 42" 3 Nizzolo 35 | 3 Taaramae 13 | 3 Evenepoel 28"
12 Maggio km 177 1 Ewan 1 De Marchi 1 Nizzolo 72 | 1 Dombrowski 18 | 1 Valter
Modena 2 Nizzolo st 2 Vervaeke 42" 2 EViviani 68 | 2 Albanese 16 | 2 Viasov 24"
Cattolica 3 EViviani st 3 Oliveira 48" 3 Merlier 58 | 3 Taaramae 13 | 3 Evenepoel 28"
13 Maggio km 160 1 Méder 1 valter 1 Nizzolo 72 | 1 Mader 26 | 1 Valter
Grotte di Frasassi 2 Bernal Gomez 12" 2 Evenepoel m 2 EViviani 68 | 2 Bouchard 18 | 2Evenepoel n
Ascoli Piceno (San Giacomo) 3 D.Martin 12" 3 Bernal Gomez 16" 3 Merlier 58 3 Albanese 16 3 Bernal Gomez 16"
14 Maggio km 181 1 Ewan 1 Valter 1 Ewan 106 | 1 Mader 26 | 1 Valter
Notaresco 2 Cimolai st 2 Evenepoel m 2 Merlier 83 | 2Bouchard 18 | 2Evenepoel m
Termoli 3 Merlier st 3 Bernal Gomez 16" 3 Nizzolo 76 | 3 Albanese 16 | 3Bernal Gomez 16"
15 Maggio km 170 1 Lafay 1 Valter 1 Merlier 83 | 1 Mader 26 | 1 Valter
Foggia 2 Gavazzi 36" 2 Evenepoel m 2 Nizzolo 76 | 2Bouchard 18 | 2Evenepoel m
Guardia Sanframondi 3 Arndt 37" 3 Bernal Gomez 16" 3 EViviani 69 | 3 Goossens 18 | 3 Bernal Gomez 16"
16 Maggio km 158 1 Bernal Gomez 1 Bernal Gomez 1 Merlier 83 | 1 Bouchard 51 | 1 Bernal Gomez
Castel di Sangro 2 Ciccone 7" 2 Evenepoel 15" 2 Nizzolo 76 | 2BernalGomez 48 | 2Evenepoel 15"
Campo Felice (Rocca di Cambio) 3 Vlasov 7" 3 Vlasov 21" 3 E.Viviani 69 3 Mader 44 | 3Vlasov 21"
17 Maggio km 139 1 Sagan 1 Bernal Gomez 1 Sagan 108 | 1 Bouchard 51 | 1 Bernal Gomez
L'Aquila 2 Gaviria Rendon st 2 Evenepoel 14" 2 Gaviria R. 91 | 2BernalGomez 48 | 2Evenepoel 14"
Foligno 3 Cimolai St 3 Viasov 22" 3 Cimolai 91 | 3 Mdader 44 | 3 Vlasov 22"
19 Maggio km 162 1 Schmid 1 Bernal Gomez 1 Sagan 108 | 1 Bouchard 51 | 1 Bernal Gomez
Perugia 2 Covi 15 2 Viasov 45" 2 Gaviria R. 91 | 2BernalGomez 48 | 2 Vlasov 45"
Montalcino (Brunello di Montalcino Wine Stoge) 3 Vanhoucke 26" 3 Caruso 112" 3 Cimolai 91 | 3 Mader 44 | 3 Evenepoel 222"
20 Maggio km 212 1 Vendrame 1 Bernal Gomez 1 Sagan 108 | 1 Bouchard 96 | 1 Bernal Gomez
Siena 2 Hamilton st 2 Vlasov 45" 2 Gaviria R. 91 | 2BernalGomez 48 | 2 Viasov 45"
Bagno di Romagna 3 G.Bennett 15" 3 Caruso 112" 3 Cimolai 91 | 3 DeBondt 24 | 3 Evenepoel 222"
21 Maggio km 198 1 Nizzolo 1 Bernal Gomez 1 Sagan 135 | 1 Bouchard 96 | 1 Bernal Gomez
Ravenna 2 Affini st 2 Viasov 45" 2 Nizzolo 126 | 2BernalGomez 48 | 2 Viasov 45"
Verona 3 Sagan st 3 Caruso 112" 3 Cimolai 113 | 3 De Bondt 24 | 3Evenepoel 222"
22 Maggio km 205 1 Fortunato 1 Bernal Gomez 1 Sagan 135 | 1 Bouchard 96 | 1 Bernal Gomez
Cittadella 2 Tratnik 26" 2 SYates 133" 2 Nizzolo 126 | 2BernalGomez 57 | 2 Viasov 157"
Monte Zoncolan 3 Covi 59" 3 Caruso 161" 3 Cimolai 113 | 3 Mollema 50 | 3 Evenepoel 352"
23 Maggio km 147 1 Campenaerts 1 Bernal Gomez 1 Sagan 135 | 1 Bouchard 96 | 1 Bernal Gomez
Grado 2 Riesebeek st 2 SYates 133" 2 Cimolai N3 | 2BernalGomez 57 | 2 Viasov 157"
Gorizia 3 Arndt 7" 3 Caruso 151" 3 Gaviria R. 110 | 3 Mollema 53 | 3Evenepoel 352"
24 Maggio km 153 1 Bernal Gomez 1 Bernal Gomez 1 Sagan 135 | 1 Bouchard 136 | 1 Bernal Gomez
Sacile 2 Bardet 27" 2 Caruso 224" 2 Cimolai 113 | 2BernalGomez 107 | 2 Viasov 418"
Cortina d’Ampezzo 3 Caruso 27" 3 Carthy 3'40" 3 Gaviria R. 10 | 3 Mollema 53 | 3 Martinez P. 717"
26 Maggio km 193 1 D.Martin 1 Bernal Gomez 1 Sagan 136 | 1 Bouchard 180 | 1 Bernal Gomez
Canazei 2 Almeida 13" 2 Caruso 221" 2 Cimolai N3 | 2BernalGomez 109 | 2 Viasov 603"
Sega di Ala 3 S.Yates 30" 3 S.Yates 323" 3 Gaviria R. 110 | 3 D.Martin 79 | 3 Martinez P. 77"
27 Maggio km 231 1 Bettiol 1 Bernal Gomez 1 Sagan 135 | 1 Bouchard 180 | 1 Bernal Gomez
Rovereto 2 Consonni 17" 2 Caruso 221 2 Cimolai 113 | 2BernalGomez 109 | 2 Viasov 603"
Stradella 3 Roche 17" 3 S.Yates 323" 3 Gaviria R. 110 | 3 DMartin 79 | 3 Martinez P. 77"
28 Maggio km 166 1 SYates 1 Bernal Gomez 1 Sagan 136 | 1 Bouchard 180 | 1 Bernal Gomez
Abbiategrasso 2 Almeida n 2 Caruso 229" 2 Cimolai N3 | 2BernalGomez 121 | 2 Viasov en”
Alpe di Mera (Valsesia) 3 Bernal Gomez 28" | 3SYates 249" | 3 Gaviria R 10 | 3DMartin 83 | 3MartinezP. 742"
29 Maggio km 164 1 Caruso 1 Bernal Gomez 1 Sagan 136 | 1 Bouchard 184 | 1 Bernal Gomez
Verbania 2 Bernal Gomez 24" 2 Caruso 159" 2 Cimolai N8 | 2BernalGomez 140 | 2 Viasov 707"
Valle Spluga-Alpe Motta 3 Martinez P. 35" 3 S.Yates 323" 3 Gaviria R. 116 | 3 Caruso 99 | 3 Martinez P. 7'56"
30 Maggio & km 30,3 1 Ganna 1 Bernal Gomez 1 Sagan 136 | 1 Bouchard 184 | 1 Bernal Gomez
Senago 2 Cavagna 12" 2 Caruso 129" 2 Cimolai N8 | 2BernalGomez 140 | 2 Viasov 6'40"
Milano 3 Affini 13" 3 S.Yates 415" 3 Gaviria R. 16 | 3 Caruso 99 | 3 Martinez P. 7'24"
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30.05.2021 Tappa / Etape | Stage 21

Senago — Milano TISSOT ITT km 30,3

A GANNA IL TROFEO BONACOSSA

Anche quest'anno La Gazzetta dello Sport ha messo in palio il trofeo che, attraverso una giuria di giornalisti, viene assegnato
al protagonista di un'impresa tra le piu belle del Giro.

Il Trofeo, intitolato ad Alberto Bonacossa, uno dei padri dell'olimpismo e de La Gazzetta dello Sport, vuole anche ricordare |l
figlio Cesare, che ne continuod l'opera.

La Giuria, presieduta dal Direttore del quotidiano Stefano Barigelli e dalla Direzione del Giro d'ltalia, ha votato per Filippo
Ganna, per essersi aggiudicato cinque tappe a cronometro consecutive in due edizioni della Corsa Rosa.

Trovano spazio nellalbo d'oro di questo riconoscimento Flavio Giupponi (nel 1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli
(1991), Miguel Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1893), Marco Pantani (1994 e 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina
(1996), Ivan Gotti (1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 e 2002), Alessandro
Petacchi (2003), Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 e 2006), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos
Sastre (2009), Cadel Evans (2010), il Team Leopard Trek (nel 201, speciale dedica per non dimenticare il loro compagno
Wouter Weylandt), Mark Cavendish (2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves
(2018), Vincenzo Nibali (2017), Chris Froome (2018) e Giulio Ciccone (2019). Per Filippo Ganna si tratta del secondo
riconoscimento, dopo quello ricevuto lo scorso anno.

LE TROFEO BONACOSSA DECERNE A GANNA

Cette année également, La Gazzetta dello Sport a prévu le trophée qui, avec le concours d'un jury formé de journalistes, est
attribué au protagoniste de I'exploit le plus beau du Giro.

Le Trophée, dénommé Alberto Bonacossa, I'un des péres fondateurs de l'olympisme et de La Gazzetta dello Sport, tient
également & rendre hommage au fils Cesare, qui continua I'ceuvre de son pere.

Le jury, présidé par le directeur du quotidien Stefano Barigelli et par la Direction du Giro d'ltalia, a voté pour Filippo Ganna
pour avoir remporté cing étapes contre-la-montre consécutives sur deux éditions de la « Corsa Rosa ».

Lors des précédentes éditions, le Trophée a été attribué & Flavio Giupponi (1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli
(1991), Miguel Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1993), Marco Pantani (1994 et 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina
(1996), Ivan Gotti (1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 et 2002), Alessandro
Petacchi (2003), Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 et 2006), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos
Sastre (2009), Cadel Evans (2010), le Team Leopard Trek (2011, une fagon de rendre hommage a leur co-équipier Wouter
Weylandt), Mark Cavendish (2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves (2016),
vincenzo Nibali (2017), Chris Froome (2018) et Giulio Ciccone (2019). Pour Filippo Ganna, il s‘agit de la deuxiéme victoire du
trophée, apres celle de I'année passée.

GANNA RECEIVES THE TROFEO BONACOSSA

This year too La Gazzetta dello Sport has offered a trophy that will be awarded by a jury of journalists to the rider nailing the
most outstanding achievement at the Giro.

The Trophy, named after Alberto Bonacossa, one of the founding fathers of the Olympic spirit and of La Gazzetta dello Sport,
is also a way to pay homage to his son Cesare, who continued the work of his father.

The jury, chaired by Stefano Barigelli — the newspaper’s editor — and by the Direction of the Giro d'ltalia, has voted for Filippo
Ganng, for winning five time trial stages in a row over two editions of the “Corsa Rosa”.

In its previous editions the Trophy was awarded to Flavio Giupponi (1989), Gianni Bugno (1990), Franco Chioccioli (1991), Miguel
Indurain (1992), Claudio Chiappucci (1993), Marco Pantani (1994 and 1998), Mariano Piccoli (1995), Enrico Zaina (1996), lvan Gotti
(1997), Paolo Savoldelli (1999), Francesco Casagrande (2000), Mario Cipollini (2001 and 2002), Alessandro Petacchi (2003),
Damiano Cunego (2004), lvan Basso (2005 and 2006), Gilberto Simoni (2007), Emanuele Sella (2008), Carlos Sastre (2009),
Cadel Evans (2010), the Leopard Trek Team (201, @ way to remember their team-mate Wouter Weylondt), Mark Cavendish
(2012), Giovanni Visconti (2013), Fabio Aru (2014), Philippe Gilbert (2015), Esteban Chaves (2016), Vincenzo Nibali (2017), Chris
Froome (2018) and Giulio Ciccone (2019). This is Filippo Ganna’s second time as winner of the trophy, after last year.
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ACCREDITIMEDIA

RCS Sport ha accreditato alla 104esima edizione del Giro dltalia 671 media di cui 496 giornalisti e 175 fotografi
rappresentativi di 324 testate internazionali, nazionali e locali. Nel dettaglio:

e 94 testate nazionali di cui 14 quotidiani 9 riviste e 71 testate locali

e 17 testate internazionali di cui 10 quotidiani e 7 riviste

¢ 14 televisioni internazionali

e 5 televisioni nazionali

e 47 televisioni locali

e 34 sitiinternazional

e 36 siti nazionali

e 3 radio internazionali

¢ 3 radio nazionali

e 7radio locali

e 33 uffici stampa

e 6 agenzia di stampa internazionali

e 5agenzia di stampa nazionali

e 20 agenzie fotografiche di cui 12 nazionali e 8 internazionali

IN ITALIA
Come di consueto, RAI ha raccontato in chiaro al pubblico nazionale ogni giorno di gara senza soluzione di continuitd tra
le varie trasmissioni.

La giornata televisiva in rosa iniziava con un‘ora di “Villaggio di Partenza” su Rai Sport +HD, programma che
comprendeva la presentazione dei corridori e le interviste del pre-garag, per cedere il testimone sempre sullo stesso
canale ad “Anteprima Giro”, al momento della partenza della tappa e fino alle 14:00.

Per la parte clou della programmazione il palinsesto della Corsa Rosa si trasferiva su Rai 2, con “Giro in Diretta” fino alle
1615 e “Giro all’Arrivo” immediatamente a seguire, per il racconto delle fasi culminanti di ciascuna frazione fino al
traguardo previsto per le 17:15. Subito a ruota, le tradizionali analisi del dopo gara del Processo alla Tappa, generalmente
della durata di 45 minuti, senza necessitd di cambiare canale.

Completavano il quadro tecnico-sportivo su Rai Sport +HD TGiro, a partire dalle 20:00, con interviste, cronaca e
commenti, e Giro Notte, alle 00:15, in cui gli appassionati pid irriducibili venivano presi per mano nella ricostruzione
momento per momento delle fasi salienti della tappa.

NEL MONDO
In Italia la Corsa Rosa poteva essere seguita anche su Eurosport, Eurosport Player e GCN+, per un racconto anch’esso
integrale e multipiattaforma che copriva l'intera Europa, il sudest asiatico e il subcontinente indiano.

Per completare il quadro del Vecchio Continente, da non dimenticare la copertura in chiaro dellevento da parte di RSI
nel Canton Ticino, di EITB nei Paesi Baschi, di S4C in Galles e di Virgin in Irlanda.

In Messico e America Centrale il primo Grande Giro di questa stagione era trasmesso in esclusiva sugli schermi di TUDN,
mentre il network ESPN copriva tutto il Sudamerica e i Caraibi, anch'esso in esclusiva con l'eccezione della Colombia in
cui la diretta veniva assicurata anche da Caracol, in chiaro.

| tifosi cinesi potevano godersi lo spettacolo della Corsa Rosa solo sulla piattaforma di streaming Zhibo.tv e altrettanto
accadeva con SKY Sports in Nuova Zelanda, mentre GCN+ rimaneva la piattaforma di riferimento per gli appassionati
del resto del mondo.

In coesistenza con la OTT del Gruppo Discovery, trasmettevano live le 21 tappe del Giro anche SBS in Australig, J Sports in
Giappone e Supersport in tutta I'Africa Subsahariana.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT

RCS Sport issued 671 media accreditations at the 104" Giro dltalia to which 496 journalists and 175 photographers,
representing 324 international, National and Regional media outlets.

In detail:
e 94 national newspapers (14), magazines (9) and local newspapers (71)
e 17 international newspapers (10) and magazines (7)
e l4international TV networks
e 5ltalian TV networks
e 47 regional TV networks
e 36 Italian websites
¢ 34 International websites
¢ 3international radio stations
¢ 3 ltalian radio stations
e 7regional radio stations
e 33 press offices
e Binternational press agencies
e 5 national agencies
e 20 photo agencies (12 Italian, 8 international)

IN ITALY

As always, RAI provided coverage of the Corsa Rosa to the national public on each and every day of the race, without
interruption.

Each day of coverage began with a one-hour programme called “Villaggio di Partenza”, available on Rai Sport + HD,
which included rider presentations and pre-race interviews. Then it was time for the “Anteprima Giro”, on that same
channel, which began when the race started and continued until 14:00.

For the last, and most intense few hours of racing, broadcasting moved to Rai 2, with "Giro in Diretta”, up until 16:15, when
"Giro all'Arrivo” covered the very last moments of each stage until the finish, scheduled for 17:15. Immediately after the
race, the traditional post-race analysis was hosted on the same channel - the “Processo alla Tappa” broadcasted for
around 45 minutes.

Then, from 20:00, fans were able to tune in again on Rai Sport + HD for a more in-depth analysis of the technical aspects
of the race: TGiro broadcasted interviews, news and comment, followed by Giro Notte at 00:15, where diehard fans were
taken on a journey that looked back, moment by moment, at the highlights of the day’s stage.

AROUND THE WORLD

In Italy, the Corsa Rosa could also be followed on Eurosport, Eurosport Player and GCN+. The integral and multi-platform
TV experience was made available to the whole of Europe, Southeast Asia and the Indian subcontinent.

In Europe, the event was also be covered free-to-air by RSl in the Canton of Ticino, by EITB in the Basque Country, by S4C
in Wales and by Virgin in Ireland.

In Mexico and Central America, the first grand tour of the season was broadcasted exclusively on TUDN, while the ESPN
network covered it for all of South America and the Caribbean, except for Colombia, where live free-to-air coverage was
also offered by Caracol.

Chinese fans were able to enjoy the Corsa Rosa via the Zhibo.tv streaming platform, while New Zealand viewers could
access the race via SKY Sports. Elsewhere, GCN+ remained the main broadcasting platform for fans from the rest of the
world.

SBS in Australig, J Sports in Japan and Supersport in Sub-Saharan Africa also broadcasted live all 21 stages of the Giro, as
well as Discovery Group's OTT.
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